

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet		513,744			
154	M	283723060	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 60 mm	m2	1 048,038	111,18	116 520,86	CS ÚRS 2016 01
	PP		Desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého typ EPS 100S stabil, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy rozměr 1000 x 500 mm, lambda 0,037 [W / m K] 60 mm					
	P		Poznámka k položce: lambda=0,037 [W / m K]					
	vv		513,744*2,04 Přepočtené koeficientem množství		1 048,038			
155	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	387,400	37,00	14 333,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá					
	vv		"viz PD půdorysy, řezy, skladby konstrukcí, detaily a TZ"					
	vv		"skladba S118-S20" (193,75+193,65)		387,400			
156	M	283723190	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 160 mm	m2	395,148	313,92	124 044,86	CS ÚRS 2016 01
	PP		Desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého typ EPS 100S stabil, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy rozměr 1000 x 500 mm, lambda 0,037 [W / m K] 160 mm					
	P		Poznámka k položce: lambda=0,037 [W / m K]					
	vv		387,4*1,02 Přepočtené koeficientem množství		395,148			
157	M	283723160	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 140 mm	m2	395,148	274,68	108 539,25	CS ÚRS 2016 01
	PP		Desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého typ EPS 100S stabil, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy rozměr 1000 x 500 mm, lambda 0,037 [W / m K] 140 mm					
	P		Poznámka k položce: lambda=0,037 [W / m K]					
	vv		387,4*1,02 Přepočtené koeficientem množství		395,148			
158	K	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	120,000	24,00	2 880,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	vv		"plochá střecha - odměřeno digitálně - skladba S25" 60,00*2		120,000			
159	M	283723120	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 120 mm	m2	122,400	235,44	28 817,86	CS ÚRS 2016 01
	PP		Desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého typ EPS 100S stabil, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy rozměr 1000 x 500 mm, lambda 0,037 [W / m K] 120 mm					
	P		Poznámka k položce: lambda=0,037 [W / m K]					
	vv		120*1,02 Přepočtené koeficientem množství		122,400			
160	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	4,200	5 952,03	24 998,54	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	761	Konstrukce prosvětlovací				475,00	
161	K	761661805-1	Demontáž sklepního světlíku (anglického dvorku) hloubky přes 1,00 m	kus	1,000	475,00	475,00	
	PP		Demontáž sklepních světlíků (anglických dvorků) hloubky přes 1,00 m					
	D	762	Konstrukce tesařské				1 703 620,75	
162	K	762114811	Demontáž stěn a příček - dřevěné - včetně dveří	m2	48,865	56,25	2 748,66	
	PP		Demontáž stěn a příček - dřevěné - včetně dveří					
	VV		"viz PD půdorysy, řezy detaily a TZ"					
	VV		"1.PP" (0,50+2,60+0,465+4,65+4,985+3,65)*2,90		48,865			
163	K	762200900	Demontáž dřevěné vestavby včetně schodiště	m	10,660	181,25	1 932,13	
	PP		Demontáž dřevěné vestavby včetně schodiště					
	VV		"viz PD půdorysy, řezy detaily a TZ"					
	VV		"1.PP" 4,50+6,16		10,660			
164	K	762341037	Bednění střešních rovinných z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných na rošt	m2	76,000	501,60	38 121,60	ICS ÚRS 2016 01
	PP		Bednění a latování bednění střešních rovinných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z dřevostěpkových desek OSB šroubovaných na rošt 25 mm na sraz, tloušťky desky					
	VV		"plocha střechy - odměřeno digitálně" 76,00		76,000			
165	K	762342210	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60°	m2	707,000	91,20	64 478,40	
	PP		Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60°					
	VV		"plocha střechy - odměřeno digitálně" 707,00		707,000			
166	M	605141140	Řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 3 - 5 m	m3	16,069	7 464,00	119 939,02	ICS ÚRS 2016 01
	PP		Řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) jehličnaté - latě střešní latě jakost I - II délka 3 - 5 m latě impregnované					
	VV		"plocha střechy - odměřeno digitálně" 76,00*3*0,07*0,05		0,798			
	VV		"plocha střechy - odměřeno digitálně" 707,00*9,00*0,06*0,04		15,271			
	VV		Součet		16,069			
167	K	762342442	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m2	783,000	22,80	17 852,40	
	PP		Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°					
	VV		"plocha střechy - odměřeno digitálně" 707,00+76,00		783,000			
168	K	762511180	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek cementotřískových tl 2x24 mm	m2	367,500	1 542,00	566 685,00	
	PP		Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek cementotřískových tl 2x24 mm					
	VV		"viz PD půdorysy, řezy, skladby konstrukcí, detaily a TZ"					
	VV		"skladba S10" (68,84+68,41+68,38+68,84)		274,470			
	VV		"skladba S15" 23,47+23,47+15,29+17,92+4,00		84,150			
	VV		"skladba S16" 3,57		3,570			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"skladba S16a" 5,31		5,310			
			Součet		367,500			
169	K	762511281	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x20 mm	m2	387,400	758,40	293 804,16	
	PP		Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x20 mm					
	VV		"viz PD půdorysy, řezy, skladby konstrukci, detaily a TZ"					
	VV		"skladba S18-S20" (193,75+193,65)		387,400			
170	K	762522813	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen	m2	1 000,800	67,50	67 554,00	
	PP		Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen					
	VV		"viz PD půdorysy, řezy detaily a TZ"					
	VV		"1.PP" 27,47		27,470			
	VV		"1.NP"					
	VV		67,56+22,45+29,49+4,95+14,51+0,96+3,57+3,79+22,28+20,01+119,32+36,95+2,39+68,29		416,520			
	VV		"2.NP" 28,19+68,84+68,41+66,02+66,02+68,38+68,84+28,23		462,930			
	VV		"3.NP" 23,47+23,47+23,47+23,47		93,880			
	VV		Součet		1 000,800			
171	K	762526812	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm včetně roštu	m2	186,940	56,25	10 515,38	
	PP		Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm včetně roštu					
	VV		"viz PD půdorysy, řezy detaily a TZ"					
	VV		"1.PP" 13,92+29,02+28,89+1,11+20,12		93,060			
	VV		"3.NP" 23,47+23,47+23,47+23,47		93,880			
	VV		Součet		186,940			
172	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	185,925	27,88	5 182,66	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm					
	VV		"viz PD půdorysy, řezy detaily a TZ"					
	VV		"3.NP" 16,75*11,10		185,925			
173	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	943,900	91,25	86 130,88	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60 st. z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou					
	VV		"viz PD půdorysy, řezy detaily a TZ"					
	VV		"1.NP"					
	VV		4,95+14,51+0,96+3,57+3,79+22,28+20,01+119,32+2,39+17,34+9,57+24,49+16,62+68,29+67,56+22,45+29,49		447,590			
	VV		"2.NP" 28,19+16,71+68,84+68,41+66,02+66,02+68,38+66,84+16,67+28,23		496,310			
	VV		Součet		943,900			
174	K	762841821	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z desek měkkých	m2	185,925	63,38	11 783,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60 st. z desek měkkých (minerálněvláknitých, dřevovláknitých apod.)					
	VV		"viz PD půdorysy, řezy detaily a TZ"					
	VV		"3.NP" 16,75*11,10		185,925			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
175	K	762999001	Kontrola, ošetření, případná výměna prvků, ztužení - po kompletním odkrytí konstrukce dle posudku	kpl	1,000	306 000,00	306 000,00	
176	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	16,069	900,00	14 462,10	CS ÚRS 2016 01
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
177	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	6,000	16 071,89	96 431,36	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				2 968 085,17	
178	K	763111411	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 50 dB	m2	19,918	962,00	19 161,12	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50 TI tl. 50 mm, Rw 50 dB					
	VV		"viz PD půdorysy, řezy, skladby konstrukcí, detaily a TZ"					
	VV		"3.NP" (2,59+2,65+1,10+2,05)*3,00-(0,90*2,02*2+0,80*2,02)		19,918			
179	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB	m2	56,268	1 014,00	57 055,75	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100 TI tl. 100 mm, Rw 55 dB					
	VV		"viz PD půdorysy, řezy, skladby konstrukcí, detaily a TZ"					
	VV		"3.NP" (15,55+5,63)*3,00-(0,90*2,02*4)		56,268			
180	K	763111437	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB	m2	21,000	1 033,50	21 703,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100 TI tl. 100 mm, Rw 55 dB					
	VV		"viz PD půdorysy, řezy, skladby konstrukcí, detaily a TZ"					
	VV		"3.NP" 3,50*3,00*2		21,000			
181	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	194,372	36,40	7 075,14	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
	VV		"SDK příčky" (19,918+56,268+21,00)*2		194,372			
182	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	77,330	36,40	2 814,81	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany					
	VV		"viz PD půdorysy, řezy, skladby konstrukcí, detaily a TZ"					
	VV		"skladba S29" 10,45*3,70*2		77,330			
183	M	283292330.1	fólie - parotěsná	m2	85,063	36,40	3 096,29	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP fólie parotěsná					
			VV 77,33*1,1 Přepočtené koeficientem množství		85,063			
184	K	763111742	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky	m2	297,813	58,50	17 422,06	CS ÚRS 2016 01
			PP Příčka ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádkartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace					
			VV "viz PD půdorysy, řezy, skladby konstrukcí, detaily a TZ"					
			VV "skladba S29" 10,45*3,70*2		77,330			
			VV "skladba S30" (2,68*2+0,85*2+6,61*2*3+3,13*2)*3,70		196,026			
			VV "skladba S30- mezi kabinetem a bytem" 6,61*3,70		24,457			
			VV Součet		297,813			
185	M	631509680.1	plst' příčková tl. 100 mm	m2	303,769	101,40	30 802,18	
			PP plst' příčková tl. 100 mm					
			VV 297,813*1,02 Přepočtené koeficientem množství		303,769			
186	K	763121411	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	12,525	702,00	8 792,55	CS ÚRS 2016 01
			PP Stěna předsazená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, bez TI, EI 15 stěna tl. 62,5 mm, profil 50					
			VV "viz PD půdorysy, řezy, skladby konstrukcí, detaily a TZ"					
			VV "1.NP" (0,50+0,25)*4,10		3,075			
			VV "2.NP" (1,20+0,45+0,15*4)*4,20		9,450			
			VV Součet		12,525			
187	K	763121429	SDK stěna předsazená profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15	m2	59,100	747,50	44 177,25	CS ÚRS 2016 01
			PP Stěna předsazená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, bez TI, EI 15 stěna tl. 112,5 mm, profil 100					
			VV "viz PD půdorysy, řezy, skladby konstrukcí, detaily a TZ"					
			VV "1.PP" 1,20*1,50		1,800			
			VV "1.NP" 0,90*3,10*5		13,950			
			VV "2.NP" 0,90*3,10*4+1,90*3,10+1,95*3,10+0,975*3,10*2+0,95*3,10*2		35,030			
			VV "3.NP" (1,50+1,70)*2,60		8,320			
			VV Součet		59,100			
188	K	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	422,311	23,40	9 882,08	CS ÚRS 2016 01
			PP Stěna předsazená ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr					
			VV "SDK předstěny" 12,525+59,10+77,33+273,356		422,311			
189	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	245,203	552,50	135 474,66	CS ÚRS 2016 01
			PP Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI					
			VV "viz PD půdorysy, řezy, skladby konstrukcí, detaily a TZ"					
			VV "1.NP" 19,86+119,12-8,455*6,50+16,19+4,47+26,73+6,50*1,50+1,50*6,56		151,003			
			VV "2.NP" 17,30+17,74+6,60*1,50*2+6,56*1,50*4		94,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		245,203			
190	K	763131441	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	195,380	583,70	114 043,31	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI					
	VV		"viz PD půdorysy, řezy, skladby konstrukcí, detaily a TZ"					
	VV		"skladba S23" 6,50*4,70		30,550			
	VV		"skladba S24" 15,55*10,60		164,830			
	VV		Součet		195,380			
191	K	763131442.P1	SDK podhled desky 2xDF 12,5 TI 50 mm 40 kg/m3 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	681,340	643,50	438 442,29	
	PP		SDK podhled desky 2xDF 12,5 TI 50 mm 40 kg/m3 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD					
	VV		"viz PD půdorysy, řezy, skladby konstrukcí, detaily a TZ"					
	VV		"1.NP" 19,86+119,12+68,29+67,56		274,830			
	VV		"2.NP" 68,84+68,41+66,02+66,02+68,38+68,84		406,510			
	VV		Součet		681,340			
192	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	53,320	590,20	31 469,46	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI					
	VV		"viz PD půdorysy, řezy, skladby konstrukcí, detaily a TZ"					
	VV		"1.NP" 8,22+9,91+8,96+9,41+16,82		53,320			
193	K	763131481	SDK podhled desky 2xH2DF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	5,310	608,40	3 230,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami impregnovanými protipožárními H2DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI					
	VV		"viz PD půdorysy, řezy, skladby konstrukcí, detaily a TZ"					
	VV		"skladba S24" 5,31		5,310			
194	K	763131491.P3	SDK podhled deska 1x akustická 12,5 - kombinace plných a perforovaných desek	m2	513,838	1 297,40	666 653,42	
	PP		SDK podhled deska 1x akustická 12,5 - kombinace plných a perforovaných desek					
	VV		"viz PD půdorysy, řezy, skladby konstrukcí, detaily a TZ"					
	VV		"1.NP" 8,455*6,50+6,50*8,58+6,56*8,50		166,488			
	VV		"2.NP" 68,84+68,41+66,02+66,02+68,38+68,84-(6,60*1,50*2+6,56*1,50*4)		347,350			
	VV		Součet		513,838			
195	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	1 180,373	23,40	27 620,73	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
	VV		"SDK podhledy" 245,203+195,38+681,34+53,32+5,13		1 180,373			
196	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	876,720	36,40	31 912,61	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany					
	VV		"viz PD půdorysy, řezy, skladby konstrukcí, detaily a TZ"					
	VV		"1.NP" 19,86+119,12+68,29+67,56		274,830			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"2.NP" 68,84+68,41+66,02+66,02+68,38+68,84		406,510			
			"3.NP" 15,55*10,60+6,50*4,70		195,380			
			Součet		876,720			
197	M	283292330.1	folie - parotěsná	m2	964,392	36,40	35 103,87	
			folie - parotěsná					
			Poznámka k položce:					
			folie na bázi polyamidu, která kromě parotěsné funkce má navíc proměnnou ekvivalentní difuzní tloušťku					
			876,72*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		964,392			
198	K	763131820	Demontáž SDK podhledu s nosnou kci opláštění jednoduché	m2	119,320	130,00	15 511,60	
			Demontáž SDK podhledu s nosnou kci opláštění jednoduché					
			"viz PD půdorysy, řezy detaily a TZ"					
			"1.NP" 119,32		119,320			
199	K	763164781	Montáž SDK obkladu dřevěných kci jednoduché opláštění	m2	77,330	702,00	54 285,66	CS ÚRS 2016 01
			Obklad ze sádrokartonových desek montáž obkladu konstrukci dřevěných, opláštění jednoduché					
			"viz PD půdorysy, řezy, skladby konstrukcí, detaily a TZ"					
			"skladba S29" 10,45*3,70*2		77,330			
200	M	590309080	deska sádrovláknitá univerzální tl. 12,5 mm	m2	88,930	143,00	12 716,99	CS ÚRS 2016 01
			deska sádrovláknitá univerzální tl. 12,5 mm					
			77,33*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		88,930			
201	K	763164782	Montáž SDK obkladu dřevěných kci dvojité opláštění	m2	273,356	728,00	199 003,17	CS ÚRS 2016 01
			Obklad ze sádrokartonových desek montáž obkladu konstrukci dřevěných, opláštění dvojité					
			"viz PD půdorysy, řezy, skladby konstrukcí, detaily a TZ"					
			"skladba S29" 10,45*3,70*2		77,330			
			"skladba S30" (2,68*2+0,85*2+6,61*2*3+3,13*2)*3,70		196,026			
			Součet		273,356			
202	M	590305240	deska protipožární sdk "DF" tl. 12,5 mm	m2	628,719	88,40	55 578,76	CS ÚRS 2016 01
			273,356*2,3 'Přepočtené koeficientem množství		628,719			
203	K	763251352	Sádrovláknitá podlaha z desek tl 18+23 mm	m2	620,030	1 264,00	783 717,92	
			Sádrovláknitá podlaha z desek tl 18+23 mm					
			"viz PD půdorysy, řezy, skladby konstrukcí, detaily a TZ"					
			"skladba S05" 52,93		52,930			
			"skladba S07" 67,56		67,560			
			"skladba S09" (66,02+66,02)		132,040			
			"skladba S10" (68,84+68,41+68,38+68,84)		274,470			
			"skladba S15" 23,47+23,47+15,29+17,92+4,00		84,150			
			"skladba S16" 3,57		3,570			
			"skladba S16a" 5,31		5,310			
			Součet		620,030			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
204	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	5,000	28 267,48	141 337,39	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	764	Konstrukce klempířské				673 079,95	
205	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	136,000	252,00	34 272,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti					
	VV		"plocha střechy - odměřeno digitálně" 60,00+76,00		136,000			
206	K	764004801.1	Demontáž okapního žlabu do suti	m	179,800	105,00	18 879,00	
	PP		Demontáž okapního žlabu do suti					
	VV		"odměřeno digitálně" 129,50+21,50+17,00+5,90*2		179,800			
207	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	73,000	63,00	4 599,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
	VV		"odměřeno digitálně" 13,50+11,50+(10,50+9,00+2,00+2,50)*2		73,000			
208	K	764042417.1	Strukturovaná oddělovací vrstva s integrovanou pojistnou hydroizolací	m2	76,000	330,40	25 110,40	
	VV		"plocha střechy - odměřeno digitálně" 76,00		76,000			
209	K	764042918	Dmtž podkladní lepenky	m2	136,000	49,00	6 664,00	
	VV		"plocha střechy - odměřeno digitálně" 60,00+76,00		136,000			
210	K	764-K01	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. K01	m	73,000	781,20	57 027,60	
	VV		"viz tabulka prvků" 13,50+11,50+10,50*2+9,00*2+2,00*2+2,50*2		73,000			
211	K	764-K02	Okapní žlab kruhový nástřešní r.š. 800 mm žárové zinkování - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. K02	m	151,000	676,20	102 106,20	
	VV		"viz tabulka prvků" 129,50+21,50		151,000			
212	K	764-K03	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 300 mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. K03	m	83,500	448,00	37 408,00	
213	K	764-K04	Oplechování parapetní římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 200 mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. K04	m	161,500	441,00	71 221,50	
214	K	764-K05	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 350 mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. K05	m	51,000	462,00	23 562,00	
	VV		"viz tabulka prvků" 1,80*14+2,15+0,80*5+1,70*6+1,15*6+0,90+0,55*3		51,000			
215	K	764-K06	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 250 mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. K06	m	53,200	441,00	23 461,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 330 mm					
	VV		"viz tabulka prvků" 1,90*28		53,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
216	K	764-K07	Svislé potrubí pro odvětrání podlaží včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. K07	m	20,000	781,20	15 624,00	
369	K	764-K08-1	Uplechování komínového tělesa zároveň zinkování rozměr komínu 2,2/0,6 m - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. K08 - rozměry dle rozměru komína	kus	1,000	2 469,60	2 469,60	
	W		"viz tabulka prvků" 1		1,000			
370	K	764-K08-2	Uplechování komínového tělesa zároveň zinkování rozměr komínu 3,67/0,6 m - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. K08 - rozměry dle rozměru komína	kus	1,000	3 704,40	3 704,40	
	W		"viz tabulka prvků" 1		1,000			
371	K	764-K08-3	Uplechování komínového tělesa zároveň zinkování rozměr komínu 1,67/0,65 m - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. K08 - rozměry dle rozměru komína	kus	1,000	2 046,24	2 046,24	
	W		"viz tabulka prvků" 1		1,000			
372	K	764-K08-4	Uplechování komínového tělesa zároveň zinkování rozměr komínu 1,95/0,65 m - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. K08 - rozměry dle rozměru komína	kus	1,000	2 293,20	2 293,20	
	W		"viz tabulka prvků" 1		1,000			
373	K	764-K08-5	Uplechování komínového tělesa zároveň zinkování rozměr komínu 3,45/0,6 m - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. K08 - rozměry dle rozměru komína	kus	1,000	3 572,10	3 572,10	
	W		"viz tabulka prvků" 1		1,000			
374	K	764-K08-6	Uplechování komínového tělesa zároveň zinkování rozměr komínu 2,15/0,6 m - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. K08 - rozměry dle rozměru komína	kus	1,000	2 425,50	2 425,50	
	W		"viz tabulka prvků" 1		1,000			
218	K	764-K09	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. K09	m	32,200	546,00	17 581,20	
	W		"viz tabulka prvků" 9,50*2+6,60*2		32,200			
219	K	764-K10	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 800 mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. K10	m	151,000	604,80	91 324,80	
	W		"viz tabulka prvků" 129,5+21,5		151,000			
220	K	764-K11	Oplechování napojení svislé stěny střeš s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. K11	m	9,400	504,00	4 737,60	
221	K	764-K12	Ochranná větrací mřížka - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. K12	m	151,000	133,00	20 083,00	
	W		"viz tabulka prvků" 129,5+21,5		151,000			
222	K	764-K13	Krytina střešy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm sklonu do 30° - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. K13	m2	76,000	742,00	56 392,00	
	W		plocha střešy - odměřeno digitálně 76,00		76,000			
223	K	764-K14	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. K14	m	11,800	369,60	4 361,28	
224	K	764-K15	Oplechování obvodu ploché střešy z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. K15	m	31,000	357,00	11 067,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
375	K	764-K16	Okapní žlab kruhový podokapní rozměr prům. 140 mm žárové zinkování - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. K16	m	22,900	781,20	17 889,48	
	VV		"okapní žlab" 17*5,9		22,900			
225	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	2,000	6 598,82	13 197,65	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	765	Krytina skládaná				992 864,60	
226	K	765111821.1	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho do sutí včetně všech klempířských a zámečnických prvků	m2	707,000	70,00	49 490,00	
	PP		Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho do sutí včetně všech klempířských a zámečnických prvků					
	VV		"plocha střechy - odměřeno digitálně" 707,00		707,000			
227	K	765111831	Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké do sutí za sklon přes 30°	m2	707,000	28,00	19 796,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. do sutí					
228	K	765114014	Krytina keramická bobrovka korunové krytí na sucho	m2	707,000	861,00	608 727,00	
	PP		Krytina keramická bobrovka korunové krytí na sucho					
	VV		"plocha střechy - odměřeno digitálně" 707,00		707,000			
229	K	765114211	Krytina keramická bobrovka nárožní hrana z hřebenačů rezných na sucho s větracím pásem kovovým	m	75,600	1 253,00	94 726,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30 st. nárožní hrana z hřebenačů rezných na sucho s větracím pásem kovovým					
	VV		"plocha střechy - odměřeno digitálně" 10,20*6+7,20*2		75,600			
230	K	765114311	Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenačů rezných na sucho s větracím pásem kovovým	m	51,900	875,00	45 412,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30 st. hřeben z hřebenačů rezných na sucho s větracím pásem kovovým					
	VV		"plocha střechy - odměřeno digitálně" 7,20*2+30,80+6,70		51,900			
231	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	76,000	63,00	4 788,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20 st. lepením (vodotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci					
	VV		"plocha střechy - odměřeno digitálně" 76,00		76,000			
232	M	283292950.1	membrána podstřešní s aplikovanou spojovací páskou	m2	83,600	84,00	7 022,40	
	PP		membrána podstřešní s aplikovanou spojovací páskou					
	VV		76*1,1 Přepočtené koeficientem množství		83,600			
233	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	707,000	63,00	44 541,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. s lepenými přesahy na krokve					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"plocha střechy - odměřeno digitálně" 707,00		707,000			
234	M	283292950.1	membrána podstřešní s aplikovanou spojovací páskou	m2	777,700	84,00	65 326,80	
		PP	membrána podstřešní s aplikovanou spojovací páskou					
		VV	707*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		777,700			
235	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	707,000	21,00	14 847,00	CS ÚRS 2016 01
		PP	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30 st.					
		VV	"plocha střechy - odměřeno digitálně" 707,00		707,000			
236	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	4,000	9 546,78	38 187,10	CS ÚRS 2016 01
		PP	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
		D	766				5 100 901,78	
237	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	100,500	42,25	4 246,13	CS ÚRS 2016 01
		PP	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m					
		VV	"viz PD půdorysy, řezy detaily a TZ"					
		VV	"1.NP" 1,35*30+1,10*3+0,60*2		45,000			
		VV	"2.NP" 1,35*30+1,10*3+0,60*2		45,000			
		VV	"3.NP" 1,80*4+1,10*3		10,500			
		VV	Součet		100,500			
238	K	766673811	Demontáž střešního okna vlnitá krytina do 45°	kus	20,000	219,38	4 387,50	CS ÚRS 2016 01
		PP	Demontáž střešních oken na krytině vlnité a prejzové, sklonu přes 30 do 45 st.					
		VV	"střešní okna" 20		20,000			
239	K	766825900.1	Demontáž truhlářských vestavěných vitrín	kus	5,000	181,25	906,25	
		PP	Demontáž truhlářských vestavěných vitrín					
		VV	"viz PD půdorysy, řezy detaily a TZ"					
		VV	"1.NP" 1+1		2,000			
		VV	"2.NP" 1*3		3,000			
		VV	Součet		5,000			
240	K	A01	Okno dřevěné vnější, špaletové s nadsvětlíkem 800/1700mm včetně kování - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. A01 včetně povrchové úpravy	kus	5,000	30 408,00	152 040,00	
241	K	A02	Okno dřevěné vnější, špaletové s nadsvětlíkem 2150/550mm včetně kování - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. A02 včetně povrchové úpravy	kus	1,000	30 552,00	30 552,00	
242	K	A03	Okno dřevěné vnější, špaletové s nadsvětlíkem 1150/2100mm včetně kování - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. A03 včetně povrchové úpravy	kus	58,000	38 748,00	2 247 384,00	
243	K	A04	Okno dřevěné vnější, špaletové s nadsvětlíkem 1100/2100mm včetně kování - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. A04 včetně povrchové úpravy	kus	4,000	38 082,00	152 328,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
244	K	A05	Okno dřevěné vnější, špaletové s nadsvětlíkem 550/1900mm včetně kování - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. A05 včetně povrchové úpravy	kus	3,000	29 040,00	87 120,00	
245	K	A06	Okno dřevěné vnější, špaletové s nadsvětlíkem 900/2000mm včetně kování - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. A06 včetně povrchové úpravy	kus	6,000	34 446,00	206 676,00	
246	K	A07	Okno dřevěné vnější, špaletové s nadsvětlíkem 900/850mm včetně kování - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. A07 včetně povrchové úpravy	kus	1,000	16 770,00	16 770,00	
247	K	A08	Okno dřevěné vnější, špaletové s nadsvětlíkem 1800/1650mm včetně kování - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. A08 včetně povrchové úpravy	kus	4,000	32 874,00	131 496,00	
248	K	B01	Dveře dřevěné vnější, jednokřídlové plné s nadsvětlíkem 900/2600mm včetně zárubně a kování, bezpečnostní - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. B01 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	1,000	72 471,00	72 471,00	
249	K	B02	Dveře dřevěné vnější, dvoukřídlové plné 800+300/1970mm včetně zárubně a kování, bezpečnostní - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. B02 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	1,000	101 990,00	101 990,00	
250	K	B03	Dveře dřevěné vnější, dvoukřídlové plné 900+600/1970mm včetně zárubně a kování, bezpečnostní - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. B03 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	1,000	104 440,00	104 440,00	
251	K	B04	Dveře dřevěné vnitřní jednokřídlové plné 900/1970mm včetně zárubně a kování - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. B04 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	5,000	7 206,00	36 030,00	
252	K	B05	Dveře dřevěné vnitřní jednokřídlové plné 900/1970mm s větrací mřížkou včetně zárubně a kování - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. B05 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	1,000	7 602,00	7 602,00	
253	K	B06	Dveře dřevěné vnitřní jednokřídlové plné 900/1970mm s PO EI30DP3-C včetně zárubně a kování - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. B06 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	13,000	11 364,00	147 732,00	
254	K	B07	Dveře dřevěné vnitřní jednokřídlové plné 800/1970mm včetně zárubně a kování - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. B07 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	10,000	7 206,00	72 060,00	
255	K	B08	Dveře dřevěné vnitřní jednokřídlové plné 800/1970mm s PO EI30DP3-C včetně zárubně a kování - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. B08 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	3,000	11 364,00	34 092,00	
256	K	B09	Dveře dřevěné vnitřní jednokřídlové plné 800/1970mm s PO EI15DP3-C včetně zárubně a kování - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. B09 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	5,000	11 760,00	58 800,00	
257	K	B10	Dveře dřevěné vnitřní jednokřídlové plné 800/1970mm s PO EI15DP3-C včetně zárubně a kování - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. B10 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	2,000	16 200,00	32 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
258	K	B11	Dveře dřevěné vnitřní jednokřídlové plně 700/1970mm včetně zárubně a kování - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. B11 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	18,000	7 470,00	134 460,00	
259	K	B12	Dveře dřevěné vnitřní jednokřídlové plně 700/1970mm včetně zárubně a kování - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. B12 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	4,000	7 734,00	30 936,00	
260	K	B13	Dveře dřevěné vnitřní dvoukřídlové plně 900+350/2300mm s PO EI30DP3-C včetně zárubně a kování - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. B13 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	1,000	22 302,00	22 302,00	
261	K	B14	Dveře dřevěné vnitřní dvoukřídlové plně 900+600/1970mm včetně zárubně a kování - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. B14 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	2,000	12 588,00	25 176,00	
262	K	B15	Dveře dřevěné vnitřní dvoukřídlové plně 900+600/1970mm s PO EI30DP3-C včetně zárubně a kování - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. B15 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	4,000	18 264,00	73 056,00	
263	K	B16	Dveře dřevěné vnitřní dvoukřídlové plně 900+600/1970mm s PO EI30DP3-C včetně zárubně a kování - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. B16 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	1,000	18 264,00	18 264,00	
264	K	B17	Shrnovací koženková stěna 3000/3000mm včetně zárubně a kování - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. B17 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	1,000	27 180,00	27 180,00	
265	K	B18	Dveře dřevěné vnitřní jednokřídlové plně 900/1970mm s PO EI30DP3-C včetně zárubně a kování - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. B18 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	1,000	11 364,00	11 364,00	
266	K	T01	Hlavní vstupní dveře - repase - dvoukřídlé, plně s proskleným nadsvětlíkem 1800/4850mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. T01 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	1,000	43 999,20	43 999,20	
267	K	T02	Vnitřní dveře - repase - dvoukřídlé, částečně prosklené s proskleným nadsvětlíkem a bočními světlíky 2450/3500mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. T02 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	1,000	43 092,00	43 092,00	
268	K	T03	Vnitřní madlo - repase - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. T03 včetně materiálu a povrchové úpravy	m	31,400	1 150,00	36 110,00	
		vv	"viz tabulka prvků" 4,30*2+1,70*4+1,40*2+0,80*2+5,20*2+1,2		31,400			
269	K	T04	Dřevěné prosklené vitríny 1000/800/150mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. T04 včetně materiálu a povrchové úpravy	m	5,000	11 907,50	59 537,50	
270	K	T06	Vnitřní madlo - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. T06 včetně materiálu a povrchové úpravy	m	52,100	1 548,00	80 650,80	
		vv	"viz tabulka prvků" 0,75*14+5,20*6+1,20*6+0,80*4		52,100			
271	K	T07-1	Vnitřní parapet dřevěný 1000/100mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. T07 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	1,000	378,00	378,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
272	K	T07-2	Vnitřní parapet dřevěný 1000/500mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. T07 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	4,000	1 164,00	4 656,00	
273	K	T07-3	Vnitřní parapet dřevěný 1100/150mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. T07 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	6,000	504,00	3 024,00	
274	K	T07-4	Vnitřní parapet dřevěný 1100/200mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. T07 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	1,000	618,00	618,00	
275	K	T07-5	Vnitřní parapet dřevěný 1350/50mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. T07 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	18,000	318,00	5 724,00	
276	K	T07-6	Vnitřní parapet dřevěný 1350/100mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. T07 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	25,000	444,00	11 100,00	
277	K	T07-7	Vnitřní parapet dřevěný 1350/150mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. T07 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	11,000	576,00	6 336,00	
278	K	T07-8	Vnitřní parapet dřevěný 1350/250mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. T07 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	2,000	840,00	1 680,00	
279	K	T07-9	Vnitřní parapet dřevěný 1800/300mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. T07 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	4,000	1 248,00	4 992,00	
280	K	T08	Půdní stahovací schody 1200/600mm s PO EI15DP-C - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. T08 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	1,000	15 175,20	15 175,20	
281	K	T09	Střešní výlez 660/980mm včetně oplechování z Cu plechu - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. T09 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	6,000	8 640,00	51 840,00	
282	K	T10-1	Kryty radiátorů 600/600/150mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. T10 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	2,000	3 884,50	7 769,00	
283	K	T10-2	Kryty radiátorů 600/600/200mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. T10 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	2,000	4 598,50	9 197,00	
284	K	T10-3	Kryty radiátorů 700/600/200mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. T10 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	1,000	4 683,50	4 683,50	
285	K	T10-4	Kryty radiátorů 700/900/200mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. T10 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	1,000	6 018,00	6 018,00	
286	K	T10-5	Kryty radiátorů 850/900/250mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. T10 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	1,000	7 080,50	7 080,50	
287	K	T10-6	Kryty radiátorů 1000/600/200mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. T10 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	2,000	8 602,00	17 204,00	
288	K	T10-7	Kryty radiátorů 1000/900/250mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. T10 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	1,000	10 115,00	10 115,00	
289	K	T10-8	Kryty radiátorů 1100/600/200mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. T10 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	2,000	7 361,00	14 722,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
290	K	T10-9	Kryty radiátorů 1100/600/250mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. T10 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	2,000	11 126,50	22 253,00	
291	K	T10-10	Kryty radiátorů 1200/600/150mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. T10 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	2,000	8 032,50	16 065,00	
292	K	T10-11	Kryty radiátorů 1200/600/200mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. T10 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	14,000	8 432,00	118 048,00	
293	K	T10-12	Kryty radiátorů 1200/600/250mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. T10 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	9,000	8 857,00	79 713,00	
294	K	T10-13	Kryty radiátorů 1300/600/150mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. T10 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	11,000	8 415,00	92 565,00	
295	K	T10-14	Kryty radiátorů 1300/600/200mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. T10 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	19,000	9 962,00	189 278,00	
296	K	T10-15	Kryty radiátorů 1300/600/250mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. T10 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	1,000	13 149,50	13 149,50	
297	K	T10-16	Kryty radiátorů 1300/700/250mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. T10 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	1,000	13 413,00	13 413,00	
298	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1,320	50 344,47	66 454,70	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				852 201,86	
299	K	Z01	Vnitřní madlo - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. Z01 včetně materiálu a povrchové úpravy	m	7,600	2 250,00	17 100,00	
	VV		"viz tabulka prvků" 2,80*2+1,00*2		7,600			
300	K	Z02	Zábradlí - repase - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. Z02 včetně materiálu a povrchové úpravy	m	10,800	4 800,00	51 840,00	
	VV		"viz tabulka prvků" 1,70*4+1,40*2+1,2		10,800			
301	K	Z03	Okenní mříže - repase - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. Z03 včetně materiálu a povrchové úpravy	m2	26,955	3 000,00	80 865,00	
	VV		"viz tabulka prvků" 0,80*1,70*5+1,15*2,10*6+1,10*2,10*2+0,55*1,90		26,955			
302	K	Z04	Okenní mříže - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. Z04 včetně materiálu a povrchové úpravy	m2	20,085	3 875,00	77 829,38	
	VV		"viz tabulka prvků" 1,15*2,10*8+0,90*0,85		20,085			
303	K	Z05	komínová lávka š. 600mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. Z05 včetně materiálu a povrchové úpravy	m	23,220	4 750,00	110 295,00	
	VV		"viz tabulka prvků" 2,22+3,60+6,80+5,00+2,15+3,45		23,220			
304	K	Z06	Podlaha vrátnice - podlahový rošt svařovaný - zvýšená podlaha - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. Z06 včetně materiálu a povrchové úpravy	m2	4,500	3 500,00	15 750,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		vv	"viz tabulka prvků" 4,50		4,500			
305	K	Z07	Nosný rám podlahy vrátnice - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. Z07 včetně materiálu a povrchové úpravy	kpl	1,000	18 750,00	18 750,00	
306	K	Z08	Nosný rám zastřešení vrátnice - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. Z08 včetně materiálu a povrchové úpravy	kpl	1,000	31 500,00	31 500,00	
307	K	Z09	Čelní stěna vrátnice včetně dveří 1200/2695mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. Z09 včetně materiálu a povrchové úpravy	kpl	1,000	30 625,00	30 625,00	
308	K	Z11	Ocelové schodiště s podestou a zábradlím 7x171/300mm š. 1200mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. Z11 včetně materiálu a povrchové úpravy	kpl	1,000	34 700,00	34 700,00	
309	K	Z14	Vjezdová vrata 2x1950/1750mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. Z14 včetně materiálu a povrchové úpravy	kpl	1,000	33 000,00	33 000,00	
310	K	Z16	Ocelové držáky na vlajky - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. Z16 včetně materiálu a povrchové úpravy	kpl	2,000	3 125,00	6 250,00	
311	K	Z17	Hliníkový výsuvný ženík dl. 5m - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. Z17 včetně materiálu a povrchové úpravy	kpl	1,000	3 398,75	3 398,75	
312	K	Z18	Čistící zóna 1. stupně včetně zápusťného rámu - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. Z18 včetně materiálu a povrchové úpravy	m2	2,550	10 564,22	26 938,75	
		vv	"viz tabulka prvků" 1,30*0,50+1,80*0,50+2,00*0,50		2,550			
313	K	Z19	Čistící zóna 2. stupně včetně zápusťného rámu - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. Z19 včetně materiálu a povrchové úpravy	m2	5,420	10 210,10	55 338,75	
		vv	"viz tabulka prvků" 2,40*1,20+1,80*0,80+1,20*0,50+1,00*0,50		5,420			
314	K	Z20	Revizní dvířka 350/550mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. Z20 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	
315	K	Z21	Venkovní zábradlí - repase - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. Z21 včetně materiálu a povrchové úpravy	m	3,500	3 500,00	12 250,00	
316	K	Z22	Plochá střecha přístavku - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. Z22 včetně materiálu a povrchové úpravy	m2	2,500	5 275,00	13 187,50	
317	K	Z23	Vnější ocelové dveře - jednokřídle, plné 800/1970mm včetně zárubně a kování - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. Z23 včetně materiálu a povrchové úpravy	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
318	K	Z24	Venkovní oplocení - tyčové kovové oplocení v. 1500mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. Z24 včetně materiálu a povrchové úpravy	m	40,500	3 125,00	126 562,50	
319	K	Z25	Venkovní oplocení - repase - pletivo v. 1500mm - kompletní dodávka a montáž dle tabulky prvků ozn. Z25 včetně materiálu a povrchové úpravy	m	20,000	1 000,00	20 000,00	
320	K	Z26	Venkovní oplocení - pletivo v. 1500mm - kompletní dodávka a montáž včetně sloupků dle tabulky prvků ozn. Z26 včetně materiálu a povrchové úpravy	m	20,000	1 000,00	20 000,00	
321	K	Z27	Venkovní oplocení s brankou - pletivo v. 1200mm - kompletní dodávka a montáž včetně sloupků dle tabulky prvků ozn. Z27 včetně materiálu a povrchové úpravy	m	4,700	2 812,50	13 218,75	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
322	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	3,750	8 213,99	30 802,48	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	771	Podlahy z dlaždic				415 023,39	
323	K	771141122,1	Vyrovnání podkladu podlah stěrkou tl 5 mm	m2	119,158	252,00	30 027,82	
	PP		Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
	VV		"viz PD půdorysy, řezy, skladby konstrukcí, detaily a TZ"					
	VV		"skladba S13" 25,85+9,01		34,860			
	VV		"skladba S14" 16,87		16,870			
	VV		"skladba S17" 40,29+9,59+3,06		52,940			
	VV		"skladba S21" 2,00*2,00*2		8,000			
	VV		"skladba S22" 1,90*2,00+1,25*2,15		6,488			
	VV		Součet		119,158			
324	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	359,358	37,00	13 296,25	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
	VV		"viz PD půdorysy, řezy, skladby konstrukcí, detaily a TZ"					
	VV		"skladba S01a" (1,86+1,20+1,11)		4,170			
	VV		"skladba S02" (29,17+13,37+16,19+11,22+26,73+19,75)		116,430			
	VV		"skladba S02a" 4,47		4,470			
	VV		"skladba S02b" (8,22+9,91+8,96+9,41+16,82)		53,320			
	VV		"skladba S05" 52,93		52,930			
	VV		"skladba S13" 25,85+9,01		34,860			
	VV		"skladba S14" 16,87		16,870			
	VV		"skladba S16" 3,57		3,570			
	VV		"skladba S16a" 5,31		5,310			
	VV		"skladba S17" 40,29+9,59+3,06		52,940			
	VV		"skladba S21" 2,00*2,00*2		8,000			
	VV		"skladba S22" 1,90*2,00+1,25*2,15		6,488			
325	K	771990191	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	476,632	34,00	16 205,49	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 15 MPa					
	VV		"viz PD půdorysy, řezy, skladby konstrukcí, detaily a TZ"					
	VV		"skladba S13" 25,85+9,01		34,860			
	VV		"skladba S14" 16,87		16,870			
	VV		"skladba S17" 40,29+9,59+3,06		52,940			
	VV		"skladba S21" 2,00*2,00*2		8,000			
	VV		"skladba S22" 1,90*2,00+1,25*2,15		6,488			
	VV		119,158*4 Přepočtené koeficientem množství		476,632			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
326	K	771574112.1	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	359,358	368,00	132 243,74	
	pp		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých					
	vv		"viz PD půdorysy, řezy, skladby konstrukcí, detaily a TZ"					
	vv		"skladba S01a" (1,86+1,20+1,11)		4,170			
	vv		"skladba S02" (29,17+13,37+16,19+11,22+26,73+19,75)		116,430			
	vv		"skladba S02a" 4,47		4,470			
	vv		"skladba S02b" (8,22+9,91+8,96+9,41+16,82)		53,320			
	vv		"skladba S05" 52,93		52,930			
	vv		"skladba S13" 25,85+9,01		34,860			
	vv		"skladba S14" 16,87		16,870			
	vv		"skladba S16" 3,57		3,570			
	vv		"skladba S16a" 5,31		5,310			
	vv		"skladba S17" 40,29+9,59+3,06		52,940			
	vv		"skladba S21" 2,00*2,00*2		8,000			
	vv		"skladba S22" 1,90*2,00+1,25*2,15		6,488			
	vv		Součet		359,358			
327	M	597611100.1	dlaždice keramické	m2	395,294	475,00	187 764,65	
	pp		dlaždice keramické					
	vv		359,358*1,1 Přepočtené koeficientem množství		395,294			
328	K	771589195.1	Příplatek k montáž podlah z mozaiky za spárování tmelem dvousložkovým	m2	359,358	24,00	8 624,59	
	pp		Příplatek k montáž podlah z mozaiky za spárování tmelem dvousložkovým					
	vv		"skladba S01a" (1,86+1,20+1,11)		4,170			
	vv		"skladba S02" (29,17+13,37+16,19+11,22+26,73+19,75)		116,430			
	vv		"skladba S02a" 4,47		4,470			
	vv		"skladba S02b" (8,22+9,91+8,96+9,41+16,82)		53,320			
	vv		"skladba S05" 52,93		52,930			
	vv		"skladba S13" 25,85+9,01		34,860			
	vv		"skladba S14" 16,87		16,870			
	vv		"skladba S16" 3,57		3,570			
	vv		"skladba S16a" 5,31		5,310			
	vv		"skladba S17" 40,29+9,59+3,06		52,940			
	vv		"skladba S21" 2,00*2,00*2		8,000			
	vv		"skladba S22" 1,90*2,00+1,25*2,15		6,488			
329	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	6,920	3 881,63	26 860,85	CS ÚRS 2016 01
	pp		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	772	Podlahy z kamene				895 086,86	
330	K	772141122.1	Vyrovnání podkladu podlah stěrkou tl 5 mm	m2	144,020	252,00	36 293,04	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Připrava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
			"viz PD půdorysy, řezy, skladby konstrukcí, detaily a TZ"					
			"skladba S06" 55,90		55,900			
			"skladba S11" 80,12		80,120			
			"skladba S21" 2,00*2,00*2		8,000			
			Součet		144,020			
331	K	772521240	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic lepených tl do 30 mm	m2	170,220	1 150,00	195 753,00	CS ÚRS 2016 01
			Kladení dlažby z kamene do lepidla z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek nebo dlaždic ve skladbě se pravidelně opakujících, tl. do 30 mm					
			"viz PD půdorysy, řezy, skladby konstrukcí, detaily a TZ"					
			"skladba S03" (26,20+7,55*2,88)		47,944			
			"skladba S06" 55,90+7,55*2,88		34,156			
			"skladba S11" 80,12		80,120			
			"skladba S21" 2,00*2,00*2		8,000			
			Součet		170,220			
332	M	583810950	deska dlažební tl 15 mm	m2	177,029	2 855,25	505 462,05	
			deska dlažební tl 15 mm					
			170,22*1,04 Přepočtené koeficientem množství		177,029			
333	K	772211400-1	Renovace povrchu kamenných stupňů - čištění povrchu, odstranění nečistot, případná impregnace	m2	69,615	1 400,00	97 461,00	
			Renovace povrchu kamenných stupňů - čištění povrchu, odstranění nečistot, případná impregnace					
			"renovace kamenného povrchu schodiště"					
			"1.np"					
			0,45*2		0,900			
			0,33*3*2		1,980			
			1,8*4*0,25		1,800			
			1,8*0,75		1,350			
			2*(3,3-0,9)		4,800			
			2*0,255*12		6,120			
			"2.np"					
			2*1,55*2		6,200			
			2*(0,7+1,5+0,65)*2		11,400			
			2*0,317*2		1,268			
			2*1,4		2,800			
			2*2,5		5,000			
			2*0,3125		0,625			
			"3.np"					
			2*1,61		3,220			
			2*1,45		2,900			
			2*2,15		4,300			
			1*0,307		0,307			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*10*0,307		6,140			
	VV		(7,55*6,11)*2		2,880			
	VV		9*0,3125*2		5,625			
334	K	998772203	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 60 m	%	7,200	8 349,69	60 117,77	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m					
	D	775	Podlahy skládané				330 602,50	
335	K	775141122.1	Vyrovnání podkladu podlah stěrkou tl 5 mm	m2	138,980	252,00	35 022,96	
	PP		Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
	VV		"viz PD půdorysy, řezy, skladby konstrukcí, detaily a TZ"					
	VV		"skladba S08" (19,86+119,12)		138,980			
336	K	775511410.1	Podlahy z vlysů lepených, tl 20 mm včetně povrchové úpravy a lištování	m2	138,980	1 736,00	241 269,28	
	PP		Podlahy vlysové masivní lepené rybinový, řemenový, průpletový vzor s tmelením a broušením, bez povrchové úpravy a olišťování z vlysů tl. do 22 mm šířky přes 40 do 50 mm, délky přes 240 do 300 mm l dub, včetně povrchové úpravy a lištování					
	VV		"viz PD půdorysy, řezy, skladby konstrukcí, detaily a TZ"					
	VV		"skladba S08" (19,86+119,12)		138,980			
337	K	775511811	Demontáž podlah vlysových s lištami	m2	786,040	63,00	49 520,52	
	PP		Demontáž podlah vlysových s lištami					
	VV		"viz PD půdorysy, řezy detaily a TZ"					
	VV		"1.NP" 119,32+36,95+17,34+68,29+67,56+4,95+14,51+0,96+3,57+3,79+22,28+20,01		379,530			
	VV		"2.NP" 68,84+68,41+66,02+66,02+68,38+68,84		406,510			
	VV		Součet		786,040			
338	K	775541810	Demontáž podlah plovoucích laminátových do suti	m2	22,280	26,00	579,28	
	PP		Demontáž podlah plovoucích laminátových do suti					
	VV		"viz PD půdorysy, řezy detaily a TZ"					
	VV		"1.NP" 22,28		22,280			
339	K	998775203	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	%	1,290	3 263,92	4 210,46	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	776	Podlahy povlakové				798 922,38	
340	K	776141122.1	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou tl 5 mm	m2	661,550	252,00	166 710,60	
	PP		Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
	VV		"viz PD půdorysy, řezy, skladby konstrukcí, detaily a TZ"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"skladba S04" 68,29		68,290			
			"skladba S07" 67,56		67,560			
			"skladba S12" 17,30+17,74		35,040			
			"skladba S09" (66,02+66,02)		132,040			
			"skladba S10" (68,84+68,41+68,38+68,84)		274,470			
			"skladba S15" 23,47+23,47+15,29+17,92+4,00		84,150			
			Součet		661,550			
341	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	334,570	42,00	14 051,94	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou					
			"viz PD půdorysy, řezy detaily a TZ"					
			"1.PP" 13,92+29,02+28,89+1,11+20,12		93,060			
			"1.NP" 14,51+0,96+3,79+20,01+22,45+29,49		91,210			
			"2.NP" 28,19+28,23		56,420			
			"3.NP" 23,47+23,47+23,47+23,47		93,880			
			Součet		334,570			
342	K	776251111	Lepení pásů z přírodního (inolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	661,550	175,00	115 771,25	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních					
			"viz PD půdorysy, řezy, skladby konstrukcí, detaily a TZ"					
			"skladba S04" 68,29		68,290			
			"skladba S07" 67,56		67,560			
			"skladba S12" 17,30+17,74		35,040			
			"skladba S09" (66,02+66,02)		132,040			
			"skladba S10" (68,84+68,41+68,38+68,84)		274,470			
			"skladba S15" 23,47+23,47+15,29+17,92+4,00		84,150			
			Součet		661,550			
343	M	284110691	dodávka PVC tl. 3 mm	m2	727,705	686,00	499 205,63	
	PP		dodávka PVC tl. 3 mm					
			661,55*1,1 Přepočtené koeficientem množství		727,705			
344	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	0,400	7 957,39	3 182,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				318 286,17	
345	K	781414110-1	Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových lepených flexibilním lepidlem včetně rohových a ukončovacích profilů	m2	306,332	420,00	128 659,44	
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravoúhlých do 22 ks/m2 včetně rohových a ukončovacích profilů					
			"viz PD půdorysy, řezy, skladby konstrukcí, detaily a TZ"					
			"1.PP"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"mč. 0.06" (1,20+1,70)*2*1,50-0,70*1,50		7,650			
			"mč. 0.07" (1,20+1,00)*2*1,50-0,70*1,50*2		4,500			
			"mč. 0.10" (1,30+0,86)*2*1,50-0,70*1,50		5,430			
			Mezisoučet		17,580			
			"1.NP"					
			"mč. 1.04" (3,17+2,56+0,90)*2*2,10+(0,90+1,56)*2*1,50- (0,80*2,02+0,70*2,02+0,70*1,50)		31,146			
			"mč. 1.07" (3,10+3,63+0,90*3)*2*2,10-(1,30*1,25+0,80*2,10*2)		34,621			
			"mč. 1.08" (2,25+3,22+1,56*2+0,90*2)*2*1,50-(0,90+0,70*4)*1,50		25,620			
			"mč. 1.10" (4,55+2,10*2+1,40)*2*1,50-(1,35*0,55+1,00*1,50)		28,211			
			"mč. 1.15" (2,55+2,065+2,55+3,88+0,90*2+1,20*2)*1,50- (1,30*0,50+0,70*2,02*4+0,80*2,02*3)		11,714			
			"mč. 1.16" (0,80+1,45)*1,50		3,375			
			"mč. 1.17" (0,80+1,40)*1,50		3,300			
			Mezisoučet		137,987			
			"2.NP"					
			"mč. 2.03" (2,55+2,40+0,95*2+1,15*2+2,55+4,30)*2*1,50-(0,80*3+0,70*4)*1,50		40,200			
			"mč. 2.04" (0,75+1,50)*1,50		3,375			
			"mč. 2.05" (0,60+0,95)*1,50		2,325			
			"mč. 2.06" (1,25+0,60)*1,50		2,775			
			"mč. 2.07" (1,20+0,60)*1,50		2,700			
			"mč. 2.08" (0,90+1,50)*1,50		3,600			
			"mč. 2.09" (0,90+1,50)*1,50		3,600			
			"mč. 2.10" (2,55+2,55+1,60+1,15+0,90+1,15+1,05+1,15+1,30+4,20)*2*1,50- (0,80*3+0,70*6)*1,50		42,900			
			"mč. 2.11" (2,05*2+0,60+2,65+1,40*2)*2*1,50-(0,90+0,70*4)*1,50		24,900			
			Mezisoučet		126,375			
			"3.NP"					
			"mč. 3.02" (0,55+1,00)*1,50		2,325			
			"mč. 3.03" (0,55+1,00)*1,50		2,325			
			"mč. 3.07" (3,55+1,50)*2*2,10-0,70*2,10		19,740			
			Mezisoučet		24,390			
			Součet		306,332			
346	M	597610000.1	obkládačky keramické (bílé i barevné)	m2	336,965	475,00	160 058,38	
	PP		obkládačky keramické (bílé i barevné)					
	VV		306,332*1,1 Přepočtené koeficientem množství		336,965			
347	K	781419195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za spárování	m2	306,332	24,00	7 351,97	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinných Příplatek k cenám obkladaček za spárování					
	VV		"mč. 0.06" (1,20+1,70)*2*1,50-0,70*1,50		7,650			
	VV		"mč. 0.07" (1,20+1,00)*2*1,50-0,70*1,50*2		4,500			
	VV		"mč. 0.10" (1,30+0,86)*2*1,50-0,70*1,50		5,430			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"mč. 1.04" (3,17+2,56+0,90)*2*2,10+(0,90+1,56)*2*1,50- (0,80*2,02+0,70*2,02+0,70*1,50)		31,146			
			"mč. 1.07" (3,10+3,63+0,90*3)*2*2,10-(1,30*1,25+0,80*2,10*2)		34,621			
			"mč. 1.08" (2,25+3,22+1,56*2+0,90*2)*2*1,50-(0,90+0,70*4)*1,50		25,620			
			"mč. 1.10" (4,551+2,10*2+1,40)*2*1,50-(1,35*0,55+1,00*1,50)		28,211			
			"mč. 1.15" (2,55+2,065+2,55+3,88+0,90*2+1,20*2)*1,50- (1,30*0,50+0,70*2,02*4+0,80*2,02*3)		11,714			
			"mč. 1.16" (0,80+1,45)*1,50		3,375			
			"mč. 1.17" (0,80+1,40)*1,50		3,300			
			"mč. 2.03" (2,55+2,40+0,95*2+1,15*2+2,55+4,30)*2*1,50-(0,80*3+0,70*4)*1,50		40,200			
			"mč. 2.04" (0,75+1,50)*1,50		3,375			
			"mč. 2.05" (0,60+0,95)*1,50		2,325			
			"mč. 2.06" (1,25+0,60)*1,50		2,775			
			"mč. 2.07" (1,20+0,60)*1,50		2,700			
			"mč. 2.08" (0,90+1,50)*1,50		3,600			
			"mč. 2.09" (0,90+1,50)*1,50		3,600			
			"mč. 2.10" (2,55+2,55+1,60+1,15+0,90+1,15+1,05+1,15+1,30+4,20)*2*1,50- (0,80*3+0,70*6)*1,50		42,900			
			"mč. 2.11" (2,05*2+0,60+2,65+1,40*2)*2*1,50-(0,90+0,70*4)*1,50		24,900			
			"mč. 3.02" (0,55+1,00)*1,50		2,325			
			"mč. 3.03" (0,55+1,00)*1,50		2,325			
			"mč. 3.07" (3,55+1,50)*2*2,10-0,70*2,10		19,740			
348	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	306,332	37,00	11 334,28	CS ÚRS 2016 01
			Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
			"viz PD půdorysy, řezy, skladby konstrukcí, detaily a TZ"					
			"mč. 0.06" (1,20+1,70)*2*1,50-0,70*1,50		7,650			
			"mč. 0.07" (1,20+1,00)*2*1,50-0,70*1,50*2		4,500			
			"mč. 0.10" (1,30+0,86)*2*1,50-0,70*1,50		5,430			
			"mč. 1.04" (3,17+2,56+0,90)*2*2,10+(0,90+1,56)*2*1,50- (0,80*2,02+0,70*2,02+0,70*1,50)		31,146			
			"mč. 1.07" (3,10+3,63+0,90*3)*2*2,10-(1,30*1,25+0,80*2,10*2)		34,621			
			"mč. 1.08" (2,25+3,22+1,56*2+0,90*2)*2*1,50-(0,90+0,70*4)*1,50		25,620			
			"mč. 1.10" (4,551+2,10*2+1,40)*2*1,50-(1,35*0,55+1,00*1,50)		28,211			
			"mč. 1.15" (2,55+2,065+2,55+3,88+0,90*2+1,20*2)*1,50- (1,30*0,50+0,70*2,02*4+0,80*2,02*3)		11,714			
			"mč. 1.16" (0,80+1,45)*1,50		3,375			
			"mč. 1.17" (0,80+1,40)*1,50		3,300			
			"mč. 2.03" (2,55+2,40+0,95*2+1,15*2+2,55+4,30)*2*1,50-(0,80*3+0,70*4)*1,50		40,200			
			"mč. 2.04" (0,75+1,50)*1,50		3,375			
			"mč. 2.05" (0,60+0,95)*1,50		2,325			
			"mč. 2.06" (1,25+0,60)*1,50		2,775			
			"mč. 2.07" (1,20+0,60)*1,50		2,700			
			"mč. 2.08" (0,90+1,50)*1,50		3,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"mč. 2.09" (0,90+1,50)*1,50		3,600			
			"mč. 2.10" (2,55+2,55+1,60+1,15+0,90+1,15+1,05+1,15+1,30+4,20)*2*1,50- (0,80*3+0,70*6)*1,50		42,900			
			"mč. 2.11" (2,05*2+0,60+2,65+1,40*2)*2*1,50-(0,90+0,70*4)*1,50		24,900			
			"mč. 3.02" (0,55+1,00)*1,50		2,325			
			"mč. 3.03" (0,55+1,00)*1,50		2,325			
			"mč. 3.07" (3,55+1,50)*2*2,10-0,70*2,10		19,740			
349	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	3,540	3 074,04	10 882,10	CS ÚRS 2015 01
		PP	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
		D 783	Dokončovací práce - nátěry				594 716,84	
350	K	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m2	1 276,360	95,00	121 254,20	CS ÚRS 2016 01
		PP	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí tlakovou vodou					
			"viz PD půdorysy, řezy, skladby konstrukcí, detaily a TZ"					
			"pohled jižní" 42,00*(14,80+10,40)/2- (0,90*2,60+2,15*0,60+0,80*1,70*5+1,15*2,10*30+2,86*4,83+1,80*1,65*4)		420,626			
			"pohled jižn - ostění"					
			(0,90+2*2,60+2,15+2*0,60+(0,80+2*1,70)*5+(1,15+2*2,10)*30+2,86+2*4,83+(1,80+2*1,65)*4)*0,20		44,774			
			"pohled východní a západní" 18,70*10,40*2-1,15*2,10*16		350,320			
			"pohled východní a západní - ostění" (1,15+2*2,10)*16*0,20		17,120			
			"pohled severní" 42,00*10,30+(4,75*2+7,80)*2,40- (1,10*2,10*4+1,15*2,10*12+0,55*1,90*3+0,90*1,00+1,20*2,05+1,65*2,10+0,90*2,00*6)		415,140			
			"pohled severní - ostění"					
			((1,10+2*2,10)*4+(1,15+2*2,10)*12+(0,55+2*1,90)*3+0,90+2*1,00+1,20+2*2,05+1,65+2*2,10+(0,90+2*2,00)*6)*0,20		28,380			
			Součet		1 276,360			
351	K	783821110.1	Nátěry omítek a betonových povrchů - otěruvzdorný	m2	696,401	240,00	167 136,24	
		PP	Nátěry omítek a betonových povrchů - otěruvzdorný					
			"1.NP"					
			"mč. 1.01" (3,60+2,74+3,82)*2*6,00-(2,05*2,05+2,45*3,50)		109,143			
			"mč. 1.11" (2,45+4,70)*2*4,485-(1,65*2,10+1,50*2,02)		57,641			
			"mč. 1.19" (19,20+2,88)*2*4,20- (1,00*2,02*4+1,60*2,02*6+0,90*2,02+2,00*3,50+2,45*3,50)		140,607			
			"mč. 1.20" (6,60+2,88)*2*4,10-(1,60*2,02*2+1,00*2,02*4)		63,192			
			Mezisoučet		370,583			
			"2.NP"					
			"mč. 2.01" (26,10+3,03)*2*4,20-(1,00*2,02*9+0,90*2,02*2+2,00*3,50*2+1,20*3,50)		204,676			
			"mč. 2.13" (2,80+2,00+6,50+4,85+0,65*4*4)*4,83-(1,10*2,15*3)		121,142			
			Mezisoučet		325,818			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		696,401			
352	K	783823156	Penetrační nátěr povrchů omítek	m2	1 276,360	35,00	44 672,60	
	PP		Penetrační nátěr omítek hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břizolitových)					
	VV		"viz PD půdorysy, řezy, skladby konstrukcí, detaily a TZ"					
	VV		"pohled jižní" 42,00*(14,80+10,40)/2- (0,90*2,60+2,15*0,60+0,80*1,70*5+1,15*2,10*30+2,86*4,83+1,80*1,65*4)		420,626			
	VV		"pohled jižn - ostění"					
	VV		(0,90+2*2,60+2,15+2*0,60+(0,80+2*1,70)*5+(1,15+2*2,10)*30+2,86+2*4,83+(1,80+2*1,65)*4)*0,20		44,774			
	VV		"pohled východní a západní" 18,70*10,40*2-1,15*2,10*16		350,320			
	VV		"pohled východní a západní - ostění" (1,15+2*2,10)*16*0,20		17,120			
	VV		"pohled severní" 42,00*10,30+(4,75*2+7,80)*2,40- (1,10*2,10*4+1,15*2,10*12+0,55*1,90*3+0,90*1,00+1,20*2,05+1,65*2,10+0,90*2,00*6)		415,140			
	VV		"pohled severní - ostění"					
	VV		((1,10+2*2,10)*4+(1,15+2*2,10)*12+(0,55+2*1,90)*3+0,90+2*1,00+1,20+2*2,05+1,65+2*2,10+(0,90+2*2,00)*6)*0,20		28,380			
	VV		Součet		1 276,360			
353	K	783827526	Krycí dvojnásobný nátěr omítek	m2	1 276,360	205,00	261 653,80	
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břizolitových)					
	VV		"viz PD půdorysy, řezy, skladby konstrukcí, detaily a TZ"					
	VV		"pohled jižní" 42,00*(14,80+10,40)/2- (0,90*2,60+2,15*0,60+0,80*1,70*5+1,15*2,10*30+2,86*4,83+1,80*1,65*4)		420,626			
	VV		"pohled jižn - ostění"					
	VV		(0,90+2*2,60+2,15+2*0,60+(0,80+2*1,70)*5+(1,15+2*2,10)*30+2,86+2*4,83+(1,80+2*1,65)*4)*0,20		44,774			
	VV		"pohled východní a západní" 18,70*10,40*2-1,15*2,10*16		350,320			
	VV		"pohled východní a západní - ostění" (1,15+2*2,10)*16*0,20		17,120			
	VV		"pohled severní" 42,00*10,30+(4,75*2+7,80)*2,40- (1,10*2,10*4+1,15*2,10*12+0,55*1,90*3+0,90*1,00+1,20*2,05+1,65*2,10+0,90*2,00*6)		415,140			
	VV		"pohled severní - ostění"					
	VV		((1,10+2*2,10)*4+(1,15+2*2,10)*12+(0,55+2*1,90)*3+0,90+2*1,00+1,20+2*2,05+1,65+2*2,10+(0,90+2*2,00)*6)*0,20		28,380			
	VV		Součet		1 276,360			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				360 610,81	
354	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	1 888,840	10,00	18 888,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
	VV		"1.PP" 28,89+29,52+10,56+14,88+5,04+1,86+1,20+27,47+17,10+1,11		137,630			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"1.NP"					
	VV		26,20+29,17+13,37+8,22+19,86+119,12+9,91+8,96+16,19+9,41+11,22+4,47+12,77+26,73+16,82+68,29+67,56+52,93+55,90+19,75		596,850			
			"2.NP"					
	VV		80,12+17,30+16,87+68,84+68,41+66,02+66,02+68,38+68,84+25,85+9,01+17,74+24,20		597,600			
			"3.NP"					
	VV		40,29+23,47+23,47+3,57+15,29+17,92+5,31+4,00+9,59+3,06+23,39+193,75+193,65		556,760			
355	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	648,007	10,00	6 480,07	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn,oken, dveří v místnostech výšky do 3,80					
			"okna"					
	VV		(0,80*1,70*5+2,15*0,55+1,15*2,10*58+1,10*2,10*4+0,55*1,90*3+0,90*2,00*6+0,90*0,85+1,80*1,65*4)*2		367,745			
			"dveře"					
	VV		(0,90*2,60+1,20*1,97+1,65*1,97+0,90*1,97*5+0,90*1,97+0,90*1,97*14+0,80*1,97*20+0,70*1,97*22+1,35*2,30+1,65*1,97*7+3,00*3,00)*2		280,262			
356	M	581248420	folie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	2 959,879	1,00	2 959,88	CS ÚRS 2016 01
	PP		folie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m					
	VV		2818,932*1,05 Přepočtené koeficientem množství		2 959,879			
357	K	784181121-1	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m a na schodištích o výšce podlaží do 3,8 m	m2	5 538,041	18,00	99 684,74	
	PP		Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m a na schodištích o výšce podlaží do 3,8 m					
	VV		"omítky - strop" 463,26		463,260			
	VV		"omítky - stěny" 2906,296+294,099+77,33		3 277,725			
			"SDK"					
	VV		(19,918+56,268+21,00)*2+12,525+59,10+245,203+195,38+681,34+53,32+5,13+77,33+273,356		1 797,056			
358	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5 538,041	42,00	232 597,72	CS ÚRS 2015 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"omítky - strop" 463,26		463,260			
	VV		"omítky - stěny" 2906,296+294,099+77,33		3 277,725			
			"SDK"					
	VV		(19,918+56,268+21,00)*2+12,525+59,10+245,203+195,38+681,34+53,32+5,13+77,33+273,356		1 797,056			
	VV		Součet		5 538,041			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ Školní 700/5 - rekonstrukce staré budovy Školní 195/3, Praha 4, k.ú. Braník

Objekt:

D.1.2. - Stavebně-konstrukční řešení

Soupis:

D.1.2.a - Stavebně-konstrukční řešení - Opěrná zeď

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Hlavní město Praha, Městská část Praha 4

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, Praha 4, PSČ: 141 00

Projektant:

SUNCAD, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.03.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

41190840

DIČ:

CZ41190840

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 302 961,22

DPH základní

Základ daně

2 302 961,22

Sazba daně

21,00%

Výše daně

483 621,86

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

▼ CZK

2 786 583,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Školní 700/5 - rekonstrukce staré budovy Školní 195/3, Praha 4, k.ú. Braník

Objekt:

D.1.2. - Stavebně-konstrukční řešení

Soupis:

D.1.2.a - Stavebně-konstrukční řešení - Opěrná zeď

Místo:

Datum: 10.03.2017

Zadavatel:

Hlavní město Praha, Městská část Praha 4

Projektant: SUNCAD, s.r.o.

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, Praha 4, PSČ: 141 00

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 302 961,22

11 - Přípravné a přidružené práce	10 801,16
12 - Odkopávky a prokopávky	8 565,20
15 - Roubení	8 871,10
19 - Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní	3 921,96
28 - Zpevňování hornin a konstrukcí	1 145 210,00
32 - Zdi přehradní a opěrné	517 371,91
59 - Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch	102 359,04
62 - Úprava povrchů vnější	106 975,68
711 - Izolace proti vodě	4 704,00
764 - Konstrukce klempířské	21 516,00
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	49 062,36
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	40 140,80
96 - Bourání konstrukcí	132 324,01

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

134 784,00

M23 - Montáže potrubí

16 354,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Školní 700/5 - rekonstrukce staré budovy Školní 195/3, Praha 4, k.ú. Braník

Objekt:

D.1.2. - Stavebně-konstrukční řešení

Soupis:

D.1.2.a - Stavebně-konstrukční řešení - Opěrná zeď

Místo:

Datum: 10.03.2017

Zadavatel:

Hlavní město Praha, Městská část Praha 4

Projektant: SUNCAD, s.r.o.

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, Praha 4, PSČ: 141 00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 302 961,22

D	11		Přípravné a přidružené práce				10 801,16	
1	K	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	156,800	42,21	6 617,74	
	PP		Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Položka neobsahuje odstranění vytěženého porostu. Tyto práce se ocení samostatně buď jako spálení křovin nebo jako vodoravné přemístění na příslušnou vzdálenost. Položka je určena i pro odstranění stromů o průměru kmene do 10 cm. Součástí položky je i příp. nutné odklizení křovin a stromů na hromady do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek.					
2	K	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	156,800	26,68	4 183,42	
	PP		Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Množství měrných jednotek se určí podle plochy z níž byly křoviny a stromy odstraněny.					
D	12		Odkopávky a prokopávky				8 565,20	
3	K	121100001RAB	Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení	m3	7,840	1 092,50	8 565,20	
	PP		Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> odvoz do 5 km; V položce není kalkulován poplatek za skládku zeminy. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	15	Roubení				8 871,10	
4	K	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 4 m	m2	14,000	202,40	2 833,60	
	PP		Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 4 m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Odstranění pažení a rozepření se oceňuje samostatně.					
5	K	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložené - hl. do 4 m	m2	14,000	28,75	402,50	
	PP		Odstranění pažení stěn - příložené - hl. do 4 m					
6	K	151825102R00	Pažiny z dřevěné kulatiny prům. 12-19 cm	m2	14,000	402,50	5 635,00	
	PP		Pažiny z dřevěné kulatiny prům. 12-19 cm					
	D	19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				3 921,96	
7	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	7,840	500,25	3 921,96	
	PP		Poplatek za skládku horniny 1- 4					
	D	28	Zpevňování hornin a konstrukcí				1 145 210,00	
8	K	285371212R00	Kotvy tyčové délky nad 5 m a D od 29 do 32 mm	m	174,000	5 995,00	1 043 130,00	
	PP		Kotvy tyčové délky nad 5 m a D od 29 do 32 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> kotvy zemní, mechanické, s únosností min. 80 kN					
9	K	285372111R00	Napnutí tyčových kotev únosnosti do 0,45 MN	kus	29,000	3 520,00	102 080,00	
	PP		Napnutí tyčových kotev únosnosti do 0,45 MN					
	D	32	Zdi přehradní a opěrné				517 371,91	
10	K	326212211R00	Zdivo nadzákl. z lom. kam., nad 3 m3 1str. lícované	m3	20,536	12 775,00	262 347,40	
	PP		Zdivo nadzákl. z lom. kam., nad 3 m3 1str. lícované					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> na sucho, z lomavého kamene upraveného					
11	K	327321116R00	Opěrné zdi z bet. železového vodostaveb. C30/37	m3	25,402	5 114,00	129 905,83	
	PP		Opěrné zdi z bet. železového vodostaveb. C30/37					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> XA1, XC4, XF3					
12	K	327351211R00	Bednění zdí a valů H do 20 m - zřízení	m2	125,440	546,00	68 490,24	
	PP		Bednění zdí a valů H do 20 m - zřízení					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	327351221R00	Bednění zdi a valů H do 20 m - odbednění	m2	125,440	276,00	34 621,44	
	PP		Bednění zdi a valů H do 20 m - odbednění					
14	K	327361005R00	Výztuž zdi a valů, ocel BSt 500 S do 12mm	t	0,235	29 500,00	6 932,50	
	PP		Výztuž zdi a valů, ocel BSt 500 S do 12mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Náhrada výztuži jakostí BSt 500 S</i>					
15	K	327361015R00	Výztuž zdi a valů z oceli BSt 500 S, D nad 12 mm	t	0,511	29 500,00	15 074,50	
	PP		Výztuž zdi a valů z oceli BSt 500 S, D nad 12 mm					
	D	59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch				102 359,04	
16	K	594511111R00	Dlažba z lomového kamene, lože z C -/7,5 do 5 cm	m2	31,360	3 264,00	102 359,04	
	PP		Dlažba z lomového kamene, lože z C -/7,5 do 5 cm					
	D	62	Úprava povrchů vnější				106 975,68	
17	K	627455111RT1	Spárování starého zdiva z lom. kamene hl. do 8 cm	m2	159,190	672,00	106 975,68	
	PP		Spárování starého zdiva z lom. kamene hl. do 8 cm					
	P		<i>Poznámka k položce: cementovou maltou</i>					
	D	711	Izolace proti vodě				4 704,00	
18	K	711131101RZ3	Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho	m2	47,040	100,00	4 704,00	
	PP		Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho					
	P		<i>Poznámka k položce: 1 vrstva - včetně dodávky A 500/H; Plochy izolací jednotlivě menší než 10 m2 se oceňují s příplatkem položka 711 19 - 9096 a to jen při položení pásů za použití natěradel za horka (nikoliv při položení pásů pouze na sucho). Při stanovení množství izolace se z celkového množství odečítají otvory nebo neizolované plochy menší než 2 m2. V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodávku tepenky A 500/H v množství 1,15 m2/m2.</i>					
	D	764	Konstrukce klempířské				21 516,00	
19	K	764259434R00	Kotlík čtyřhran. pro žlaby Ti Zn 300x700x1000 mm	kus	3,000	2 240,00	6 720,00	
	PP		Kotlík čtyřhran. pro žlaby Ti Zn 300x700x1000 mm					
20	K	764551604R00	Svod z Ti Zn, kruhový, D 120 mm	m	12,000	558,00	6 696,00	
	PP		Svod z Ti Zn, kruhový, D 120 mm					
21	K	764778136R00	PREFA zaústění svodu do kanalizace, D 120 mm	kus	3,000	2 700,00	8 100,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		PREFA zaústění svodu do kanalizace, D 120 mm					
	D	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				49 062,36	
22	K	938903211R00	Vysekání spár hl. 120 mm ve zdivu z lom. kamene	m2	159,190	308,20	49 062,36	
	PP		Vysekání spár hl. 120 mm ve zdivu z lom. kamene					
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				40 140,80	
23	K	953981104R00V	Chemické kotvy do zdiva z lom. kamene, hl. 500 mm, M 16, ampule	kus	78,400	512,00	40 140,80	
	PP		Chemické kotvy do zdiva z lom. kamene, hl. 500 mm, M 16, ampule					
	P		<i>Poznámka k položce: V položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru a hloubky, zasunutí ampule s chemickou kotvou do otvoru a zavrtnutí svorníku s hrotem, maticí a podložkou pozink. CH - M16 x 260/108 GV. Položka je určena i pro kotvy do zdiva z plných cihel.</i>					
	D	96	Bourání konstrukcí				132 324,01	
24	K	962021112R00	Bourání mostních zdí a pilířů z kamene	m3	42,016	1 428,30	60 011,45	
	PP		Bourání mostních zdí a pilířů z kamene					
25	K	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	115,802	342,70	39 685,35	
	PP		Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m					
	P		<i>Poznámka k položce: Pro volbu položky je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu. V položce jsou zakalkulovány i náklady na naložení sutí na dopravní prostředek a složení.</i>					
26	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	115,802	281,75	32 627,21	
	PP		Poplatek za skládku stavební sutí					
	D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				134 784,00	
27	K	970051200R00	Vrtání jádrové do kamenného zdiva do D 50 mm	m	41,600	3 240,00	134 784,00	
	PP		Vrtání jádrové do kamenného zdiva do D 50 mm					
	D	M23	Montáže potrubí				16 354,00	
28	K	230180018R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 50 x 4,5	m	44,200	150,00	6 630,00	
	PP		Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 50 x 4,5					
29	K	28613911.A	Trubka PE d 50 mm	m	44,200	220,00	9 724,00	
	PP		Trubka PE d 50 mm					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ Školní 700/5 - rekonstrukce staré budovy Školní 195/3, Praha 4, k.ú. Bráník

Objekt:

D.1.4. - Technická zařízení budov

Soupis:

D.1.4.a - Zařízení zdravotně technických instalací

KSO:

Místo: Školní 195/3, Praha 4, k.ú. Bráník

CC-CZ:

Datum: 10.03.2017

Zadavatel:

Městská část Praha 4, Antala Staška 2059/80b

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, Praha 4, PSČ: 141 00

IČ:

DIČ: CZ41190840

Projektant:

SUNCAD, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů.

Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §44, zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).

Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

Cena bez DPH

3 082 638,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 082 638,07	21,00%	647 353,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

▼ CZK

3 729 992,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Školní 700/5 - rekonstrukce staré budovy Školní 195/3, Praha 4, k.ú. Braník

Objekt:

D.1.4. - Technická zařízení budov

Soupis:

D.1.4.a - Zařízení zdravotně technických instalací

Místo: Školní 195/3, Praha 4, k.ú. Braník

Datum: 10.03.2017

Zadavatel: Městská část Praha 4, Antala Staška 2059/80b

Projektant: SUNCAD, s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, Praha 4, PSČ: 141 00

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 082 638,07

HSV - Práce a dodávky HSV

1 567 609,68

1 - Zemní práce	530 088,93
2 - Zakládání	6 480,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 305,10
4 - Vodorovné konstrukce	25 649,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	380 859,60
8 - Trubní vedení	461 020,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	124 350,75
998 - Přesun hmot	37 856,25

PSV - Práce a dodávky PSV

1 465 028,39

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 974,65
713 - Izolace tepelné	62 463,72
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	312 620,30
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	418 541,26
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	525 020,21
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	128 564,75

732 - Ústřední vytápění - strojovny	15 843,50
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	50 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Školní 700/5 - rekonstrukce staré budovy Školní 195/3, Praha 4, k.ú. Bráník

Objekt:

D.1.4. - Technická zařízení budov

Soupis:

D.1.4.a - Zařízení zdravotně technických instalací

Místo: Školní 195/3, Praha 4, k.ú. Bráník

Datum: 10.03.2017

Zadavatel: Městská část Praha 4, Antala Staška 2059/80b

Projektant: SUNCAD, s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, Praha 4, PSČ: 141 00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 082 638,07

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 567 609,68	
D	1		Zemní práce				530 088,93	
1	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm a jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	404,000	397,90	160 751,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm a nezapažených jam s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3					
	VV		kanalizace					
	VV		335		335,000			
	VV		vodovod					
	VV		69		69,000			
	VV		Součet		404,000			
2	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	404,000	158,70	64 114,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	VV		vytěžená zemina					
	VV		404		404,000			
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	153,000	365,00	55 845,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		odvezená zemina					
	VV		kanalizace					
	VV		142		142,000			
	VV		vodovod					
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		153,000			
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	153,000	20,36	3 114,32	CS ÚRS 2016 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		odvezená zemina					
	VV		153		153,000			
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	314,262	281,75	88 543,32	CS ÚRS 2016 01
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		153		153,000			
	VV		153*2,054 'Přepočtené koeficientem množství		314,262			
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	261,000	198,95	51 925,95	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		kanalizace					
	VV		193		193,000			
	VV		vodovod					
	VV		58		58,000			
	VV		zasypání stávajících armaturních šachet					
	VV		4*2,5		10,000			
	VV		Součet		261,000			
7	K	175151101	Obsypání potrubí a drobných objektů strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	102,000	250,00	25 500,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obsypání potrubí a drobných objektů strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		kanalizace					
	VV		68,5		68,500			
	VV		vodovod					
	VV		8		8,000			
	VV		retence					
	VV		22,5+3		25,500			
	VV		Součet		102,000			
8	M	583373020	Štěrkopisek frakce 0-16	t	157,131	347,00	54 524,46	CS ÚRS 2016 01
	PP		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkapisky) štěrkapisky ČSN 72 1511-2 frakce 0-16					
	VV		kanalizace a vodovod					
	VV		68,5+8		76,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		76,5*2,054 Přepočtené koeficientem množství		157,131			
9	M	583336510	kamenivo těžené hrubé frakce 8-16	t	52,377	492,00	25 769,48	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 pískovna Bratčice					
	VV		retence, podsyp a obsyp					
	VV		3+22,5		25,500			
	VV		25,5*2,054 Přepočtené koeficientem množství		52,377			
	D	2	Zakládání				6 480,00	
10	K	279113123	Základová zeď tl do 250 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	4,800	1 350,00	6 480,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) třídy C 12/15, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm					
	VV		revizní betonová šachta					
	VV		1,6*(0,6+0,9+0,6+0,9)		4,800			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 305,10	
11	K	311275121	Zdivo nosné tl do 250 mm z tvárnic betonových 90x140x65 mm	m3	0,310	4 210,00	1 305,10	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zdivo z tvárnic nepálených betonových nosné z tvárnic bez povrchové úpravy líce, na maltu bez tepelné izolace, 90x140x65 mm					
	VV		revizní betonová šachta					
	VV		0,31		0,310			
	D	4	Vodorovné konstrukce				25 649,00	
12	K	451573111	Lože pod potrubí a drobné objekty otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	21,720	1 150,00	24 978,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
	VV		kanalizace					
	VV		18,5		18,500			
	VV		vodovod					
	VV		3		3,000			
	VV		revizní betonová šachta					
	VV		0,22		0,220			
	V		Součet		21,720			
13	K	452311151	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,220	3 050,00	671,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25					
	VV		revizní betonová šachta - podkladní beton tl. 100 mm					
	VV		0,22		0,220			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				380 859,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,060	3 660,00	219,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25					
	VV		revizní betonová šachta					
	VV		0,06		0,060			
15	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	104,000	3 660,00	380 640,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25					
	VV		Obnova povrchu stávajících podlah					
	VV		104		104,000			
	D	8	Trubní vedení				461 020,05	
16	K	871181211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 50 x 4,6 mm	m	44,000	234,38	10 312,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 50 x 4,6 mm					
	VV		44		44,000			
17	M	286135970	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 50x4,6, L=12m	m	44,000	320,25	14 091,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Trubky z polyethylenu vodovodní potrubí PE PE100 potrubí - pro rozvody vody dvouvrstvé potrubí PE 100 s 10% signalizační vrstvou (od d32 do d450) SDR 11, délka 12 m 50x4,6					
18	K	877181101	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub D 50	kus	1,000	187,50	187,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek nebo redukci D 50					
	VV		1		1,000			
19	M	286149R01	přechodka PE/ocel D50/DN40	kus	1,000	820,56	820,56	
	PP		přechodka PE/ocel D50/DN40					
20	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100	m	38,000	369,39	14 036,67	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 4 DN 100					
	VV		38		38,000			
21	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN125	m	42,000	392,12	16 469,18	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 4 DN 125					
	VV		42		42,000			
22	K	871275221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN125	m	10,000	494,44	4 944,35	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 125					
	VV		10		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	23,000	514,32	11 829,30	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 4 DN 150					
	VV		23		23,000			
24	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	25,000	633,72	15 843,05	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 150					
	VV		25		25,000			
25	K	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN200	m	26,000	717,51	18 655,33	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 4 DN 200					
	VV		26		26,000			
26	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200	m	35,000	765,43	26 790,09	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 200					
	VV		35		35,000			
27	K	894812006	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/200 přímý tok	kus	2,000	3 439,84	6 879,69	CS ÚRS 2016 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/200 přímý tok					
	VV		1+1		2,000			
28	K	89481200R	Revizní a škrticí šachta z PP DN 400	kus	1,000	30 468,75	30 468,75	
	PP		Revizní a šachta z polypropylenu PP DN 400, hl. 3,3 m					
	VV		1		1,000			
29	K	894812032	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	1,000	1 793,75	1 793,75	CS ÚRS 2016 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1500 mm					
	VV		1		1,000			
30	K	894812033	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	2 626,88	2 626,88	CS ÚRS 2016 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 2000 mm					
	VV		1		1,000			
31	K	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury	kus	2,000	468,75	937,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2031 - 2035 za uříznutí šachtové roury					
	VV		1+1		2,000			
32	M	286115840-1	zátko kanalizace plastové DN 110	kus	1,000	46,03	46,03	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) zátka hrdla DN 110					
33	M	286115840-2	zátka kanalizace plastové DN 75	kus	11,000	43,28	476,09	
	PP		Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) zátka hrdla DN 75					
34	M	286115840-3	zátka kanalizace plastové DN 50	kus	1,000	30,94	30,94	
	PP		Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) zátka hrdla DN 50					
35	K	894812061	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový pochůzi pro zatížení 1,5 t	kus	3,000	1 750,63	5 251,88	CS ÚRS 2016 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 400 poklop litinový (pro zatížení) pochůzi (1,5 t)					
	VV		1+1+1		3,000			
36	K	895971114	Zasakovací box z polypropylenu PP bez revize pro vsakování objemu do 50 m3	soubor	1,000	189 772,76	189 772,76	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zasakovací boxy z polypropylenu PP bez možnosti revize a čištění pro vsakování dešťových vod o celkovém objemu přes 20 m3 do 50 m3					
			Poznámka k položce:					
			Obsahuje:					
			- Plastové inspekční bloky 0,8x0,8x0,32, vč. příslušenství - 108 ks					
			- Dno inspekčních bloků 0,8x0,8x0,04 - 27 ks					
			- Napojení retenčního objektu na areálovou kanalizaci - 2 kpl					
			- Větrací hlavice retenčního objektu - 1 ks					
	VV		1		1,000			
37	K	89621111R	Rekonstrukce stávající spadišťové šachty	soubor	1,000	62 800,00	62 800,00	
	PP		Rekonstrukce stávající spadišťové šachty					
	VV		1		1,000			
38	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotností nad 50 do 100 kg	kus	1,000	2 343,75	2 343,75	CS ÚRS 2016 01
	PP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotností jednotlivě přes 50 do 100 kg					
	VV		revizní betonová šachta					
	VV		1		1,000			
39	M	56230604R	poklop + rám HDPE, 900 x 600 x 65 mm, pochází pachotěsný	kus	1,000	18 672,50	18 672,50	
	PP		Materiál stavební instalační z plastů poklopy nosnost 12,5 t (třída B 125) poklop + rám HDPE 900 x 600 x 65 mm, pochází pachotěsný					
	VV		revizní betonová šachta					
	VV		1		1,000			
40	K	899102R01	Tlaková potrubní průchodka, vč. osazení a navaření na hydroizolaci	kus	2,000	2 470,00	4 940,00	
	PP		Tlaková potrubní průchodka, vč. osazení a navaření na hydroizolaci					
	VV		revizní betonová šachta					
	VV		2		2,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				124 350,75	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	144,000	101,56	14 625,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
	VV		okolo retence					
	VV		144		144,000			
42	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	72,000	171,97	12 381,75	CS ÚRS 2016 01
	PP		Separáční vrstva k oddělení vrstev z polyetylenové fólie					
	VV		okolo retence					
	VV		72		72,000			
43	K	965041441	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárobetonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	104,000	936,00	97 344,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin škvárobetonových tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2					
	VV		Bourání konstrukce stávajících podlah					
	VV		104		104,000			
	D	998	Přesun hmot				37 856,25	
44	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	48,456	625,00	30 285,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
45	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	48,456	156,25	7 571,25	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 465 028,39	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 974,65	
46	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	2,168	105,00	227,64	CS ÚRS 2016 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné v					
	VV		revizní betonová šachta					
	VV		1,33*1,63		2,168			
47	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	5,632	144,00	811,01	CS ÚRS 2016 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé s					
	VV		revizní betonová šachta					
	VV		1,6*(1,03*2+0,73*2)		5,632			
48	M	628321340	pás těžký asfaltovaný	m2	7,800	120,00	936,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Pásky asfaltované těžké vložka skleněná rohož					
	VV		revizní betonová šachta					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		2,168+5,632		7,800			
	D	713	izolace tepelné				62 463,72	
49	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm	m	462,000	39,06	18 046,88	CS ÚRS 2016 01
	pp		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí do 25 mm jednovrstvá, tloušťky izolace					
	vv		dle potrubí					
	vv		60+80+100+97+57+35+33		462,000			
50	M	283770950	izolace potrubí návleková 15 x 13 mm	m	60,000	14,16	849,38	CS ÚRS 2016 01
	pp		Tvarovky z lehčených plastů izolace potrubí návleková vnitřní průměr x tl. izolace [mm], délka 2 m 15 x 13					
	vv		60		60,000			
51	M	283771010	izolace potrubí návleková 18 x 9 mm	m	80,000	8,97	717,50	CS ÚRS 2016 01
	pp		Tvarovky z lehčených plastů izolace potrubí návleková vnitřní průměr x tl. izolace [mm], délka 2 m 18 x 9					
	vv		80		80,000			
52	M	283771060	izolace potrubí návleková 18 x 20 mm	m	100,000	23,93	2 393,44	CS ÚRS 2016 01
	pp		Tvarovky z lehčených plastů izolace potrubí návleková vnitřní průměr x tl. izolace [mm], délka 2 m 18 x 20					
	vv		100		100,000			
53	M	283771040	izolace potrubí návleková 22 x 13 mm	m	97,000	16,39	1 589,66	CS ÚRS 2016 01
	pp		Tvarovky z lehčených plastů izolace potrubí návleková vnitřní průměr x tl. izolace [mm], délka 2 m 22 x 13					
	vv		97		97,000			
54	M	283771120	izolace potrubí návleková 28 x 13 mm	m	57,000	18,72	1 066,97	CS ÚRS 2016 01
	pp		Tvarovky z lehčených plastů izolace potrubí návleková vnitřní průměr x tl. izolace [mm], délka 2 m 28 x 13					
	vv		57		57,000			
55	M	283770530	izolace potrubí návleková 32 x 20 mm	m	35,000	37,16	1 300,69	CS ÚRS 2016 01
	pp		Tvarovky z lehčených plastů izolace potrubí návleková vnitřní průměr x tl. izolace [mm], délka 2 m 32 x 20					
	vv		35		35,000			
56	M	283770600	izolace potrubí návleková 40 x 25 mm	m	33,000	69,81	2 303,61	CS ÚRS 2016 01
	pp		Tvarovky z lehčených plastů izolace potrubí návleková vnitřní průměr x tl. izolace [mm], délka 2 m 40 x 25					
	vv		33		33,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	713463132	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 50 mm	m	228,000	62,50	14 250,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí přes 25 do 50 mm jednovrstvá, tloušťky izolace					
	VV		dle potrubí					
	VV		98+83+20+27		228,000			
58	M	283770R01	izolace potrubí návleková 22 x 30 mm	m	98,000	76,31	7 478,63	
	PP		Tvarovky z lehčených plastů izolace potrubí návleková vnitřní průměr x tl. izolace [mm], délka 2 m 22 x 30					
	VV		98		98,000			
59	M	283770R02	izolace potrubí návleková 28 x 30 mm	m	83,000	78,63	6 525,88	
	PP		Tvarovky z lehčených plastů izolace potrubí návleková vnitřní průměr x tl. izolace [mm], délka 2 m 28 x 30					
	VV		83		83,000			
60	M	631544420	pouzdro potrubní izolační minerální vlna 35/40 mm	m	20,000	102,00	2 040,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vláknó minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky z minerální vlny pouzdro potrubní izolační objem.hmot.83 kg/m3 (1. číselný údaj v označení výrobků znamená vnitřní průměr v mm 2. údaj označuje tloušťku tepelné izolace v mm) - tl. izolační vrstvy 40 mm 35/40 mm					
	VV		20		20,000			
61	M	631544630	pouzdro potrubní izolační minerální vlna 42/50 mm	m	27,000	137,06	3 700,69	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vláknó minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky z minerální vlny pouzdro potrubní izolační objem.hmot.83 kg/m3 (1. číselný údaj v označení výrobků znamená vnitřní průměr v mm 2. údaj označuje tloušťku tepelné izolace v mm) - tl. izolační vrstvy 50 mm 42/50 mm					
	VV		27		27,000			
62	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,171	937,50	160,31	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
63	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,171	234,38	40,08	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				312 620,30	
64	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	2,000	472,48	944,97	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40 (HL 400 ECO)					
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	50,000	343,75	17 187,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Pročištění ležatých svodů do DN 300					
	VV		Revize, čištění a případná rekonstrukce stávající přípojky					
	VV		odhad					
	VV		50		50,000			
66	K	7211009R01	Napojení na svislý svod, vč. manžety proti zemní vlhkosti do DN 200	kus	29,000	4 828,13	140 015,63	CS ÚRS 2016 01
	PP		Napojení na svislý svod, vč. manžety proti zemní vlhkosti do DN 200					
	VV		Vč. těsnění manžety					
	VV		29		29,000			
67	K	721171918-1	Potrubí z PVC propojení potrubí DN 200	m	5,000	879,22	4 396,09	
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 200					
	VV		Napojení na stávající kanalizační potrubí					
	VV		4		4,000			
	VV		Napojení na stávající spadišťovou šachtu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
68	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	40,000	39,06	1 562,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75					
	VV		Odstranění stávajícího přípojovacího potrubí					
	VV		40		40,000			
69	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	55,000	46,88	2 578,13	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114					
	VV		Odstranění stávajícího svodného potrubí					
	VV		55		55,000			
70	K	721171809	Demontáž potrubí z PVC do D 160	m	80,000	54,69	4 375,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 114 do D 160					
	VV		Odstranění stávajícího ležatého potrubí					
	VV		80		80,000			
71	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	19,000	254,31	4 831,94	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 40					
	VV		19		19,000			
72	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	25,000	257,13	6 428,13	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 50					
	VV		25		25,000			
73	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	70,000	277,00	19 389,67	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 70					
	VV		70		70,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	97,000	371,51	36 036,56	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 100					
	VV		97		97,000			
75	K	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 125	m	30,000	465,22	13 956,70	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 125					
	VV		32-2		30,000			
76	M	286156020	Čistící tvarovka HTRE, DN 75	kus	7,000	214,33	1 500,30	CS ÚRS 2016 01
	PP		Trubky z polypropylénu a kombinované trubky a tvarovky kanalizační HT-Systém Plus PPs® čistící tvarovky HTRE, DN 75					
	P		Poznámka k položce: OSMA, kód výrobku: 18210					
	VV		7		7,000			
77	M	286156030	Čistící tvarovka HTRE, DN 100	kus	12,000	220,52	2 646,19	CS ÚRS 2016 01
	PP		Trubky z polypropylénu a kombinované trubky a tvarovky kanalizační HT-Systém Plus PPs® čistící tvarovky HTRE, DN 110					
	P		Poznámka k položce: OSMA, kód výrobku: 18310					
	VV		12		12,000			
78	M	286156040	Čistící tvarovka HTRE, DN 125	kus	3,000	355,41	1 066,22	CS ÚRS 2016 01
	PP		Trubky z polypropylénu a kombinované trubky a tvarovky kanalizační HT-Systém Plus PPs® čistící tvarovky HTRE, DN 125					
	P		Poznámka k položce: OSMA, kód výrobku: 18410					
	VV		3		3,000			
79	M	286116200	Čistící kus kanalizace plastové KGRE- 150 se 4 šrouby	kus	1,000	722,58	722,58	CS ÚRS 2016 01
	PP		Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) čistící kus se šrouby KGRE KGRE-DN 150					
	VV		1		1,000			
80	M	286116220	Čistící kus kanalizace plastové KGRE- 200 s 6 šrouby	kus	1,000	1 282,97	1 282,97	CS ÚRS 2016 01
	PP		Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) čistící kus se šrouby KGRE KGRE-DN 200					
	VV		1		1,000			
81	K	721211421	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115 - DN 50	kus	2,000	1 032,92	2 065,84	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 (HL 310N) mřížka nerez 115x115					
	VV		2		2,000			
82	K	721211422	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138 - DN 110	kus	1,000	1 960,89	1 960,89	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 (HL 317) mřížka nerez 138x138					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
83	K	721211621	Vtok dvorní se svislým odtokem a izolační přírubou DN 110/160 mříž litina 226x226, zatížení do D400	kus	3,000	3 866,75	11 600,25	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podlahové vpusti dvorní vtoky (vpusti) se svislým odtokem a izolační přírubou DN 110/160 (HL 616) mříž litina 226x226					
	VV		1+2		3,000			
84	K	721226R01	Vodní ZU pro odvod kondenzátu DN40 s připojením DN32 popř. d 12-18 mm, s přidavnou mechanickou uzávěrkou a čistící vložkou, s otáčivým ramenem odtoku	kus	5,000	832,33	4 161,64	
	PP		Vodní ZU pro odvod kondenzátu DN40 s připojením DN32 popř. d 12-18 mm, s přidavnou mechanickou uzávěrkou a čistící vložkou, s otáčivým ramenem odtoku					
	VV		Sifon pro odvod kondenzátu, vč zápachové uzávěrky					
	VV		2		2,000			
	VV		Napojení paty stoupacího potrubí VZT, vč kuličkového sifonu					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		5,000			
85	K	721226R02	Kalich pro úkapy DN32 se zápachovou uzávěrkou a přidavnou mechanickou uzávěrkou - kuličkou pro suchý stav	kus	2,000	435,70	871,41	
	PP		Kalich pro úkapy DN32 se zápachovou uzávěrkou a přidavnou mechanickou uzávěrkou - kuličkou pro suchý stav					
	VV		Sifon pro napojení pojistného ventilu, vč zápachové uzávěrky					
	VV		2		2,000			
86	K	721242115	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapačím košem DN 110	kus	6,000	2 320,13	13 920,75	CS ÚRS 2016 01
	PP		Lapače střešních splavenin z polypropylenu (PP) DN 110 (HL 600)					
	VV		6		6,000			
87	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	5,000	615,48	3 077,42	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 (HL 810)					
	VV		5		5,000			
88	K	721274124	Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 110	kus	5,000	1 056,48	5 282,42	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 110					
	VV		5		5,000			
89	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	334,000	21,88	7 306,25	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
	VV		dle potrubí					
	VV		38+42+10+19+26+70+97+32		334,000			
90	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	109,000	28,13	3 065,63	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200					
	VV		dle potrubí					
	VV		23+26+25+35		109,000			
91	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,330	937,50	309,38	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
92	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,330	234,38	77,34	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				418 541,26	
93	K	722173916	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 50 mm	kus	1,000	859,38	859,38	CS ÚRS 2016 01
	PP		Spoje rozvodů vody z plastů svař polyfuzí D přes 40 do 50 mm					
	VV		Napojení na stávající potrubí za vodoměrnou sestavou					
	VV		1		1,000			
94	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	8,000	410,74	3 285,94	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25					
	VV		požární vodovod					
	VV		8		8,000			
95	K	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	5,000	477,04	2 385,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32					
	VV		požární vodovod					
	VV		5		5,000			
96	K	722130235	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m	19,000	541,29	10 284,49	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 40					
	VV		požární vodovod					
	VV		19		19,000			
97	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	328,000	39,06	12 812,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm					
	VV		odstranění stávajícího potrubí vnitřního vodovodu					
	VV		270		270,000			
	VV		potrubí v zemi					
	VV		58		58,000			
	VV		Součet		328,000			
98	K	72217310R	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 14x2,0 mm	m	60,000	248,23	14 893,50	
	PP		Potrubí z plastových trubek ze sítovaného polyethylenu (PE - Xa) spojované mechanicky násuvnou objímkou plastovou D 14/2,0					
	VV		pitný vodovod					
	VV		60		60,000			
99	K	722173102	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 16x2,2 mm	m	180,000	283,65	51 057,28	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trubek ze sítovaného polyethylenu (PE - Xa) spojované mechanicky násuvnou objímkou plastovou D 16/2,2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		pitný vodovod					
	VV		180		180,000			
100	K	722173103	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 20x2,8 mm	m	195,000	318,13	62 036,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trubek ze sítovaného polyethylenu (PE - Xa) spojované mechanicky násuvnou objímkou plastovou D 20/2,8					
	VV		pitný vodovod					
	VV		195		195,000			
101	K	722173104	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 25x3,5 mm	m	140,000	388,48	54 387,70	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trubek ze sítovaného polyethylenu (PE - Xa) spojované mechanicky násuvnou objímkou plastovou D 25/3,5					
	VV		pitný vodovod					
	VV		140		140,000			
102	K	722173105	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 32x4,4 mm	m	55,000	494,97	27 223,34	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trubek ze sítovaného polyethylenu (PE - Xa) spojované mechanicky násuvnou objímkou plastovou D 32/4,4					
	VV		pitný vodovod					
	VV		55		55,000			
103	K	722173106	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 40x5,5 mm	m	60,000	687,83	41 270,03	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trubek ze sítovaného polyethylenu (PE - Xa) spojované mechanicky násuvnou objímkou plastovou D 40/5,5					
	VV		pitný vodovod					
	VV		60		60,000			
104	K	723150372	Chráníčka D 133x4,5 mm	m	1,000	661,59	661,59	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z ocelových trubek hladkých chráničky D 133/4,5					
	VV		1		1,000			
105	K	722230R01	Ventil šikmý G 6/4 se dvěma závitů	kus	2,000	2 464,25	4 928,50	
	PP		Armatury se dvěma závitů ventily šikmé G 6/4					
	VV		požární vodovod					
	VV		2		2,000			
106	K	722230R02	Oddělovač systémů typu BA G 6/4	kus	1,000	26 856,63	26 856,63	
	PP		Oddělovač systémů typu BA G 6/4					
	VV		požární vodovod					
	VV		1		1,000			
107	K	722231072	Ventil zpětný G 1/2 PN 10 do 110°C se dvěma závitů	kus	1,000	206,13	206,13	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 1/2					
	VV		1		1,000			
108	K	722231073	Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závitů	kus	1,000	261,63	261,63	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 3/4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
109	K	722231074	Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	2,000	334,34	668,69	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závit ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 1					
	VV		2		2,000			
110	K	722231076	Ventil zpětný G 1 1/2 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	1,000	554,09	554,09	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závit ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 1 1/2					
	VV		1		1,000			
111	K	722231141	Ventil závitový pojistný rohový G 1/2	kus	1,000	262,77	262,77	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závit ventily pojistné rohové (R 140 Giacomin) G 1/2					
	VV		1		1,000			
112	K	72223114R	Ventil závitový pojistný rohový G 6/4	kus	1,000	7 067,58	7 067,58	
	PP		Armatury se dvěma závit ventily pojistné rohové G 6/4					
	VV		1		1,000			
113	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	306,72	306,72	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závit kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1/2					
	VV		1		1,000			
114	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	17,000	388,50	6 604,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závit kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 3/4					
	VV		17		17,000			
115	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	428,59	1 285,78	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závit kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1					
	VV		3		3,000			
116	K	722232047	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	796,06	3 184,25	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závit kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1 1/2					
	VV		4		4,000			
117	K	722232061	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	306,72	306,72	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závit kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2					
	VV		1		1,000			
118	K	722232063	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	517,41	1 034,81	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závit kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1					
	VV		2		2,000			
119	K	722232065	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	957,38	1 914,75	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závit kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1 1/2					